
2 西村  剛 ﾆｼﾑﾗ  ﾀｹｼ 3年 尾村  重雄 監督
3 齊藤  颯人 ｻｲﾄｳ  ﾊﾔﾄ 3年 勝部  真吾 ﾁｰﾑｻﾎﾟｰﾄ
4 島添  優真 ｼﾏｿﾞｴ  ﾕｳﾏ 3年
5 松本  天照 ﾏﾄﾓﾄ  ﾃﾝｼｮｳ 3年
6 富阪  勇太 ﾄﾐｻｶ  ﾕｳﾀ 3年
7 常松  香 ﾂﾈﾏﾂ  ｷｮｳ 3年
8 上西  叶 ｳｴﾆｼ  ｷｮｳ 3年 柏原  剛 監督
9 金田  宏三郎 ｶﾈﾀﾞ  ｺｳｻﾞﾌﾞﾛｳ 3年 金田  将英 ﾁｰﾑｻﾎﾟｰﾄ
10 福原  名月 ﾌｸﾊﾗ  ﾅﾂﾞｷ 1年
11 見瀬  矩慧 ﾐｾ  ﾀﾀﾞｻﾄ 1年
12 平松  拓也 ﾋﾗﾏﾂ  ﾀｸﾔ 3年 上田  敬史 監督
13 市川  光人 ｲﾁｶﾜ  ﾐﾂﾋﾄ 2年
14 髙倉  廉太郎 ﾀｶｸﾗ  ﾚﾝﾀﾛｳ 2年
15 谷内  健太 ﾔﾁ  ｹﾝﾀ 2年
16 四宮  寛人 ｼﾉﾐﾔ  ﾋﾛﾄ 1年
17 小池  陽斗 ｺｲｹ  ｱｷﾄ 1年
18 川村  峻輝 ｶﾜﾑﾗ  ｼｭﾝｷ 1年
19 井野  誠大 ｲﾉ  ﾏｺﾄ 2年
20 丹羽  優輔 ﾆﾜ  ﾕｳｽｹ 3年 中村  直彦 監督
21 北里  拳吾 ｷﾀｻﾞﾄ  ｹﾝｺﾞ 3年
22 弥村  皆斗 ﾔﾑﾗ  ﾐﾅﾄ 2年
23 西野  颯太 ﾆｼﾉ  ｿｳﾀ 2年
24 山本  篤弘 ﾔﾏﾓﾄ  ｱﾂﾋﾛ 2年
25 吉坂  凛 ﾖｼｻｶ  ﾘﾝ 3年 塩見  通郎 監督
26 髙木  絢匡 ﾀｶｷﾞ  ｱﾔﾏｻ 2年 山田  高志
27 富田  莉央 ﾄﾐﾀ  ﾘｵ 2年
28 吉岡  秀祐 ﾖｼｵｶ  ｼｭｳｽｹ 3年 中野  哲治 監督
29 山﨑  怜音 ﾔﾏｻﾞｷ  ﾚｵﾝ 3年
30 内潟  飛鳥 ｳﾁｶﾞﾀ  ｱｽｶ 2年
31 森  真崇 ﾓﾘ  ﾏｻﾀｶ 3年 廣兼  良正 監督
32 水本  理 ﾐｽﾞﾓﾄ  ｻﾄｼ 3年
33 松田  磨城 ﾏﾂﾀﾞ  ﾏｼﾛ 3年
34 山元  紳太郎 ﾔﾏﾓﾄ  ｼﾝﾀﾛｳ 3年
35 金井  和輝 ｶﾅｲ  ｶｽﾞｷ 2年
36 山元  睦規 ﾔﾏﾓﾄ  ﾑﾂｷ 2年
37 小沼  芳輝 ｺﾇﾏ  ﾖｼｷ 2年

大阪産大附 38 井田  翔太 ｲﾀﾞ  ｼｮｳﾀ 3年 井水  真義 監督
佐野工科 39 上枝  涼 ｳｴｴﾀﾞ  ﾘｮｳ 3年 是永  一 監督

40 石井  雄悟 ｲｼｲ  ﾕｳｺﾞ 3年 鈴木  徳彦 監督
41 菊本  泰右 ｷｸﾓﾄ  ﾀｲｽｹ 3年
42 岡田  洋明 ｵｶﾀﾞ  ﾋﾛｱｷ 3年
43 本郷  璃久 ﾎﾝｺﾞｳ  ﾘｸ 3年
44 田村  幸四郎 ﾀﾑﾗ  ｺｳｼﾛｳ 3年
45 坂本  篤哉 ｻｶﾓﾄ  ｱﾂﾔ 2年
46 光田  竣輔 ﾐﾂﾀﾞ  ｼｭﾝｽｹ 2年
47 吉川  夏都 ｷｯｶﾜ  ﾅﾂﾄ 3年

大会参加監督・選手一覧表（ロード・レースの部）
監督等氏名 区分府県名 学　校　名 No. 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 学年

大阪

滋賀 瀬田工

京都

向陽

北桑田

花園

鴨沂

北稜

龍谷大平安

興國



大会参加監督・選手一覧表（ロード・レースの部）
監督等氏名 区分府県名 学　校　名 No. 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 学年

48 大畠  睦生 ｵｵﾊﾀ  ﾑﾂｷ 3年 伊達  孝明 監督
49 加藤  文生 ｶﾄｳ  ﾌﾐｵ 2年
50 金森  智哉 ｶﾅﾓﾘ  ﾄﾓﾔ 2年
51 石橋  宙樹 ｲｼﾊﾞｼ  ﾋﾛｷ 2年 田辺  恵美 監督
52 佐伯  宗一郎 ｻｴｷ  ｿｳｲﾁﾛｳ 1年
53 佐藤  嵩弥 ｻﾄｳ  ｼｭｳﾔ 1年
54 天野  壮悠 ｱﾏﾉ  ﾀｹﾊﾙ 1年
55 古川  秀基 ﾌﾙｶﾜ  ﾋﾃﾞｷ 3年 藤田  雅保 監督
56 小滝  真徳 ｵﾀｷ  ﾏｻﾉﾘ 2年
57 貴田  拓海 ｷﾀﾞ  ﾀｸﾐ 2年
58 上之薗  鉄朗 ｳｴﾉｿﾉ  ﾃﾂﾛｳ 3年 堀田  隆志 監督
59 岸本  蓮 ｷｼﾓﾄ  ﾚﾝ 3年 森谷  哲也 ﾁｰﾑｻﾎﾟｰﾄ
60 廣田  竜也 ﾋﾛﾀ  ﾀﾂﾔ 3年
61 出口  謙一郎 ﾃﾞｸﾞﾁ  ｹﾝｲﾁﾛｳ 3年
62 浅尾  佳弘 ｱｻｵ  ﾖｼﾋﾛ 3年
63 井戸  世成 ｲﾄﾞ  ｾﾅ 3年
64 井村  泰誠 ｲﾑﾗ  ﾀｲｾｲ 3年
65 徳山  隼太 ﾄｸﾔﾏ  ｼﾞｭﾝﾀ 2年
66 津崎  蓮 ﾂｻﾞｷ  ﾚﾝ 3年 竹林  佑馬 監督
67 中村  聡一郎 ﾅｶﾑﾗ  ｿｳｲﾁﾛｳ 3年 今井  喜代治 引率責任者
68 大原  陸 ｵｵﾊﾗ  ﾘｸ 2年
69 小江  虎之介 ｵｴ  ﾄﾗﾉｽｹ 2年
70 北出  蒼矢 ｷﾀﾃﾞ  ｿｳﾔ 2年
71 山田  峻輝 ﾔﾏﾀﾞ  ｼｭﾝｷ 3年 河野  玄太郎 監督
72 田中  宏彰 ﾀﾅｶ  ﾋﾛｱｷ 3年 多田  悦章 ﾁｰﾑｻﾎﾟｰﾄ
73 田中  裕也 ﾀﾅｶ  ﾕｳﾔ 2年
74 内田  宇海 ｳﾁﾀﾞ  ﾀｶﾐ 3年 西田   憲史 監督
75 浦田  恭平 ｳﾗﾀ  ｷｮｳﾍｲ 2年

堺高（定） 76 仲野  結音 ﾅｶﾉ  ﾕｳﾄ 3年 三隅  達也 監督
77 廣瀬  武人 ﾋﾛｾ  ﾀｹﾄ 3年 本田  周一 監督
78 直島  孟祐 ﾅｵｼﾏ  ﾀｹﾖｼ 3年
79 谷  拓希 ﾀﾆ  ﾋﾛｷ 3年 福田  尚人 監督
80 前原  倖太 ﾏｴﾊﾗ  ｺｳﾀ 3年 飴野  拓 引率責任者
81 黒瀬  臨太郎 ｸﾛｾ  ﾘﾝﾀﾛｳ 2年
82 荒川  実殊輝 ｱﾗｶﾜ  ﾐｽﾞｷ 2年
83 中務  竜之亮 ﾅｶﾂｶｻ  ﾘｭｳﾉｽｹ 3年
84 大前  雄暉 ｵｵﾏｴ  ﾕｳｷ 3年 菅生  智文 監督
85 原田  伽以 ﾊﾗﾀﾞ  ｶｲ 2年 八幡  祐介 引率責任者
86 多田  雄飛 ﾀﾀﾞ  ﾕｳﾋ 2年
87 小林  聖哉 ｺﾊﾞﾔｼ  ｾｲﾔ 2年

小野工 88 松井  大河 ﾏﾂｲ  ﾀｲｶﾞ 3年 吉田  基二 監督
89 辻中  拓摩 ﾂｼﾞﾅｶ  ﾀｸﾏ 2年 大西  周太 監督
90 田中  肇 ﾀﾅｶ  ﾊｼﾞﾒ 2年
91 深見  克樹 ﾌｶﾐ  ｶﾂｷ 2年
92 髙木  遥哉 ﾀｶｷﾞ  ﾊﾙﾔ 2年

神戸弘陵

大阪

初芝立命館

兵庫工

神崎

三田

大阪偕星

千里

藤井寺工科

茨木工科

城東工科

市立堺

兵庫



大会参加監督・選手一覧表（ロード・レースの部）
監督等氏名 区分府県名 学　校　名 No. 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 学年

93 藤田  隼輔 ﾌｼﾞﾀ  ｼｭﾝｽｹ 3年 桝谷  昌史 監督
94 上田  真生 ｳｴﾀﾞ  ﾏｵ 2年
95 松浦  夏空 ﾏﾂｳﾗ  ｿﾗ 2年
96 豊田  彬良 ﾄﾖﾀ  ｱｷﾗ 2年
97 原田  龍治 ﾊﾗﾀﾞ  ﾘｭｳｼﾞ 2年
98 畠  晃輝 ﾊﾀ  ｺｳｷ 3年 東森  晃仁 監督
99 竹本  有杜 ﾀｹﾓﾄ  ｱﾙﾄ 3年 小谷  倫正 引率責任者
100 大浦  涼雅 ｵｵｳﾗ  ﾘｮｳｶﾞ 3年
101 谷口  翔紀 ﾀﾆｸﾞﾁ  ｼｮｳｷ 3年
102 秋末  蓮 ｱｷｽｴ  ﾚﾝ 2年
103 橋本  龍典 ﾊｼﾓﾄ  ﾘｭｳｽｹ 2年
104 榮  健太郎 ｻｶｴ  ｹﾝﾀﾛｳ 2年
105 樋口  章 ﾋｸﾞﾁ  ｱｷﾗ 3年 浦門  義人 監督
106 森根  詩成 ﾓﾘﾈ  ｼｲﾅ 3年 古川  裕士 引率責任者
107 梶  鉄輝 ｶｼﾞ  ﾃﾂｷ 3年
108 大野  翔 ｵｵﾉ  ｼｮｳ 2年
109 武市  将宗 ﾀｹﾁ  ﾏｻﾑﾈ 2年
110 河野  翔輝 ｶﾜﾉ  ｼｮｳｷ 3年 大和  剛士 監督
1 西原  裕太郎 ﾆｼﾊﾗ  ﾕｳﾀﾛｳ 3年
111 二宮  敦史 ﾆﾉﾐﾔ  ｱﾂｼ 3年
112 中村  葵 ﾅｶﾑﾗ  ｱｵｲ 3年
113 馬越  裕之 ｳﾏｺｼ  ﾋﾛﾕｷ 2年
114 嶋岡  達貴 ｼﾏｵｶ  ﾀﾂｷ 2年
115 長谷川  雄大 ﾊｾｶﾞﾜ  ﾕｳﾀﾞｲ 2年
116 伊藤  雅人 ｲﾄｳ  ﾏｻﾄ 2年
117 入部  宏樹 ｲﾘﾍﾞ  ﾋﾛｷ 3年 平林  高久 監督
118 栗巣  颯葵 ｸﾘｽ  ｻﾂｷ 3年 藤垣  弘行 引率責任者
119 藤田  和也 ﾌｼﾞﾀ  ｶｽﾞﾔ 3年
120 弓場  圭人 ﾕｳﾊﾞ  ｹｲﾄ 3年
121 近藤  光 ｺﾝﾄﾞｳ  ﾋｶﾙ 2年
122 竹中  秀輔 ﾀｹﾅｶ  ｼｭｳｽｹ 2年
123 中嶋  大稀 ﾅｶｼﾞﾏ  ﾀﾞｲｷ 2年
124 中本  祥司 ﾅｶﾓﾄ  ｼｮｳｼﾞ 2年
125 尾崎  功周 ｵｻﾞｷ  ｺｳｼｭｳ 3年 山本  貴洋 監督
126 八木  皓生 ﾔｷﾞ  ｺｳｾｲ 2年
127 植阪  せい ｳｴｻｶ  ｾｲ 2年
128 小森  大志 ｺﾓﾘ  ﾀｲｼ 2年
129 坂田  崚介 ｻｶﾀ  ﾘｮｳｽｹ 3年
130 山本  隻弥 ﾔﾏﾓﾄ  ｾｷﾔ 3年 上野  孝 監督
131 張野  幸聖 ﾊﾘﾉ  ｺｳｾｲ 3年
132 南  蓮 ﾐﾅﾐ  ﾚﾝ 3年
133 仮屋  和駿 ｶﾘﾔ  ｶｽﾞﾄｼ 2年
134 谷  彰太 ﾀﾆ  ｼｮｳﾀ 2年
135 山本  秀太 ﾔﾏﾓﾄ  ｼｭｳﾀ 2年

飾磨工

和歌山

紀北工

和歌山北

兵庫

飾磨工多部

市立伊丹

奈良

榛生昇陽

奈良北



個人ロード・レース
No. 選　手　名 府県名 学　校　名 学年 タ　イ　ム 順位
1 西原  裕太郎 / ﾆｼﾊﾗ  ﾕｳﾀﾛｳ 奈良 榛生昇陽 3年    ゜　’　 ”
2 西村  剛 / ﾆｼﾑﾗ  ﾀｹｼ 滋賀 瀬田工 3年    ゜　’　 ”
3 齊藤  颯人 / ｻｲﾄｳ  ﾊﾔﾄ 滋賀 瀬田工 3年    ゜　’　 ”
4 島添  優真 / ｼﾏｿﾞｴ  ﾕｳﾏ 滋賀 瀬田工 3年    ゜　’　 ”
5 松本  天照 / ﾏﾄﾓﾄ  ﾃﾝｼｮｳ 滋賀 瀬田工 3年    ゜　’　 ”
6 富阪  勇太 / ﾄﾐｻｶ  ﾕｳﾀ 滋賀 瀬田工 3年    ゜　’　 ”
7 常松  香 / ﾂﾈﾏﾂ  ｷｮｳ 滋賀 瀬田工 3年    ゜　’　 ”
8 上西  叶 / ｳｴﾆｼ  ｷｮｳ 京都 向陽 3年    ゜　’　 ”
9 金田  宏三郎 / ｶﾈﾀﾞ  ｺｳｻﾞﾌﾞﾛｳ 京都 向陽 3年    ゜　’　 ”
10 福原  名月 / ﾌｸﾊﾗ  ﾅﾂﾞｷ 京都 向陽 1年    ゜　’　 ”
11 見瀬  矩慧 / ﾐｾ  ﾀﾀﾞｻﾄ 京都 向陽 1年    ゜　’　 ”
12 平松  拓也 / ﾋﾗﾏﾂ  ﾀｸﾔ 京都 北桑田 3年    ゜　’　 ”
13 市川  光人 / ｲﾁｶﾜ  ﾐﾂﾋﾄ 京都 北桑田 2年    ゜　’　 ”
14 髙倉  廉太郎 / ﾀｶｸﾗ  ﾚﾝﾀﾛｳ 京都 北桑田 2年    ゜　’　 ”
15 谷内  健太 / ﾔﾁ  ｹﾝﾀ 京都 北桑田 2年    ゜　’　 ”
16 四宮  寛人 / ｼﾉﾐﾔ  ﾋﾛﾄ 京都 北桑田 1年    ゜　’　 ”
17 小池  陽斗 / ｺｲｹ  ｱｷﾄ 京都 北桑田 1年    ゜　’　 ”
18 川村  峻輝 / ｶﾜﾑﾗ  ｼｭﾝｷ 京都 北桑田 1年    ゜　’　 ”
19 井野  誠大 / ｲﾉ  ﾏｺﾄ 京都 北桑田 2年    ゜　’　 ”
20 丹羽  優輔 / ﾆﾜ  ﾕｳｽｹ 京都 花園 3年    ゜　’　 ”
21 北里  拳吾 / ｷﾀｻﾞﾄ  ｹﾝｺﾞ 京都 花園 3年    ゜　’　 ”
22 弥村  皆斗 / ﾔﾑﾗ  ﾐﾅﾄ 京都 花園 2年    ゜　’　 ”
23 西野  颯太 / ﾆｼﾉ  ｿｳﾀ 京都 花園 2年    ゜　’　 ”
24 山本  篤弘 / ﾔﾏﾓﾄ  ｱﾂﾋﾛ 京都 花園 2年    ゜　’　 ”
25 吉坂  凛 / ﾖｼｻｶ  ﾘﾝ 京都 鴨沂 3年    ゜　’　 ”
26 髙木  絢匡 / ﾀｶｷﾞ  ｱﾔﾏｻ 京都 鴨沂 2年    ゜　’　 ”
27 富田  莉央 / ﾄﾐﾀ  ﾘｵ 京都 鴨沂 2年    ゜　’　 ”
28 吉岡  秀祐 / ﾖｼｵｶ  ｼｭｳｽｹ 京都 北稜 3年    ゜　’　 ”
29 山﨑  怜音 / ﾔﾏｻﾞｷ  ﾚｵﾝ 京都 北稜 3年    ゜　’　 ”
30 内潟  飛鳥 / ｳﾁｶﾞﾀ  ｱｽｶ 京都 北稜 2年    ゜　’　 ”
31 森  真崇 / ﾓﾘ  ﾏｻﾀｶ 京都 龍谷大平安 3年    ゜　’　 ”
32 水本  理 / ﾐｽﾞﾓﾄ  ｻﾄｼ 京都 龍谷大平安 3年    ゜　’　 ”
33 松田  磨城 / ﾏﾂﾀﾞ  ﾏｼﾛ 京都 龍谷大平安 3年    ゜　’　 ”
34 山元  紳太郎 / ﾔﾏﾓﾄ  ｼﾝﾀﾛｳ 京都 龍谷大平安 3年    ゜　’　 ”
35 金井  和輝 / ｶﾅｲ  ｶｽﾞｷ 京都 龍谷大平安 2年    ゜　’　 ”
36 山元  睦規 / ﾔﾏﾓﾄ  ﾑﾂｷ 京都 龍谷大平安 2年    ゜　’　 ”
37 小沼  芳輝 / ｺﾇﾏ  ﾖｼｷ 京都 龍谷大平安 2年    ゜　’　 ”
38 井田  翔太 / ｲﾀﾞ  ｼｮｳﾀ 大阪 大阪産大附 3年    ゜　’　 ”
39 上枝  涼 / ｳｴｴﾀﾞ  ﾘｮｳ 大阪 佐野工科 3年    ゜　’　 ”
40 石井  雄悟 / ｲｼｲ  ﾕｳｺﾞ 大阪 興國 3年    ゜　’　 ”
41 菊本  泰右 / ｷｸﾓﾄ  ﾀｲｽｹ 大阪 興國 3年    ゜　’　 ”
42 岡田  洋明 / ｵｶﾀﾞ  ﾋﾛｱｷ 大阪 興國 3年    ゜　’　 ”
43 本郷  璃久 / ﾎﾝｺﾞｳ  ﾘｸ 大阪 興國 3年    ゜　’　 ”
44 田村  幸四郎 / ﾀﾑﾗ  ｺｳｼﾛｳ 大阪 興國 3年    ゜　’　 ”
45 坂本  篤哉 / ｻｶﾓﾄ  ｱﾂﾔ 大阪 興國 2年    ゜　’　 ”



個人ロード・レース
No. 選　手　名 府県名 学　校　名 学年 タ　イ　ム 順位
46 光田  竣輔 / ﾐﾂﾀﾞ  ｼｭﾝｽｹ 大阪 興國 2年    ゜　’　 ”
47 吉川  夏都 / ｷｯｶﾜ  ﾅﾂﾄ 大阪 興國 3年    ゜　’　 ”
48 大畠  睦生 / ｵｵﾊﾀ  ﾑﾂｷ 大阪 大阪偕星 3年    ゜　’　 ”
49 加藤  文生 / ｶﾄｳ  ﾌﾐｵ 大阪 大阪偕星 2年    ゜　’　 ”
50 金森  智哉 / ｶﾅﾓﾘ  ﾄﾓﾔ 大阪 大阪偕星 2年    ゜　’　 ”
51 石橋  宙樹 / ｲｼﾊﾞｼ  ﾋﾛｷ 大阪 千里 2年    ゜　’　 ”
52 佐伯  宗一郎 / ｻｴｷ  ｿｳｲﾁﾛｳ 大阪 千里 1年    ゜　’　 ”
53 佐藤  嵩弥 / ｻﾄｳ  ｼｭｳﾔ 大阪 千里 1年    ゜　’　 ”
54 天野  壮悠 / ｱﾏﾉ  ﾀｹﾊﾙ 大阪 千里 1年    ゜　’　 ”
55 古川  秀基 / ﾌﾙｶﾜ  ﾋﾃﾞｷ 大阪 藤井寺工科 3年    ゜　’　 ”
56 小滝  真徳 / ｵﾀｷ  ﾏｻﾉﾘ 大阪 藤井寺工科 2年    ゜　’　 ”
57 貴田  拓海 / ｷﾀﾞ  ﾀｸﾐ 大阪 藤井寺工科 2年    ゜　’　 ”
58 上之薗  鉄朗 / ｳｴﾉｿﾉ  ﾃﾂﾛｳ 大阪 茨木工科 3年    ゜　’　 ”
59 岸本  蓮 / ｷｼﾓﾄ  ﾚﾝ 大阪 茨木工科 3年    ゜　’　 ”
60 廣田  竜也 / ﾋﾛﾀ  ﾀﾂﾔ 大阪 茨木工科 3年    ゜　’　 ”
61 出口  謙一郎 / ﾃﾞｸﾞﾁ  ｹﾝｲﾁﾛｳ 大阪 茨木工科 3年    ゜　’　 ”
62 浅尾  佳弘 / ｱｻｵ  ﾖｼﾋﾛ 大阪 茨木工科 3年    ゜　’　 ”
63 井戸  世成 / ｲﾄﾞ  ｾﾅ 大阪 茨木工科 3年    ゜　’　 ”
64 井村  泰誠 / ｲﾑﾗ  ﾀｲｾｲ 大阪 茨木工科 3年    ゜　’　 ”
65 徳山  隼太 / ﾄｸﾔﾏ  ｼﾞｭﾝﾀ 大阪 茨木工科 2年    ゜　’　 ”
66 津崎  蓮 / ﾂｻﾞｷ  ﾚﾝ 大阪 城東工科 3年    ゜　’　 ”
67 中村  聡一郎 / ﾅｶﾑﾗ  ｿｳｲﾁﾛｳ 大阪 城東工科 3年    ゜　’　 ”
68 大原  陸 / ｵｵﾊﾗ  ﾘｸ 大阪 城東工科 2年    ゜　’　 ”
69 小江  虎之介 / ｵｴ  ﾄﾗﾉｽｹ 大阪 城東工科 2年    ゜　’　 ”
70 北出  蒼矢 / ｷﾀﾃﾞ  ｿｳﾔ 大阪 城東工科 2年    ゜　’　 ”
71 山田  峻輝 / ﾔﾏﾀﾞ  ｼｭﾝｷ 大阪 市立堺 3年    ゜　’　 ”
72 田中  宏彰 / ﾀﾅｶ  ﾋﾛｱｷ 大阪 市立堺 3年    ゜　’　 ”
73 田中  裕也 / ﾀﾅｶ  ﾕｳﾔ 大阪 市立堺 2年    ゜　’　 ”
74 内田  宇海 / ｳﾁﾀﾞ  ﾀｶﾐ 大阪 初芝立命館 3年    ゜　’　 ”
75 浦田  恭平 / ｳﾗﾀ  ｷｮｳﾍｲ 大阪 初芝立命館 2年    ゜　’　 ”
76 仲野  結音 / ﾅｶﾉ  ﾕｳﾄ 大阪 堺高（定） 3年    ゜　’　 ”
77 廣瀬  武人 / ﾋﾛｾ  ﾀｹﾄ 兵庫 神戸弘陵 3年    ゜　’　 ”
78 直島  孟祐 / ﾅｵｼﾏ  ﾀｹﾖｼ 兵庫 神戸弘陵 3年    ゜　’　 ”
79 谷  拓希 / ﾀﾆ  ﾋﾛｷ 兵庫 兵庫工 3年    ゜　’　 ”
80 前原  倖太 / ﾏｴﾊﾗ  ｺｳﾀ 兵庫 兵庫工 3年    ゜　’　 ”
81 黒瀬  臨太郎 / ｸﾛｾ  ﾘﾝﾀﾛｳ 兵庫 兵庫工 2年    ゜　’　 ”
82 荒川  実殊輝 / ｱﾗｶﾜ  ﾐｽﾞｷ 兵庫 兵庫工 2年    ゜　’　 ”
83 中務  竜之亮 / ﾅｶﾂｶｻ  ﾘｭｳﾉｽｹ 兵庫 兵庫工 3年    ゜　’　 ”
84 大前  雄暉 / ｵｵﾏｴ  ﾕｳｷ 兵庫 神崎 3年    ゜　’　 ”
85 原田  伽以 / ﾊﾗﾀﾞ  ｶｲ 兵庫 神崎 2年    ゜　’　 ”
86 多田  雄飛 / ﾀﾀﾞ  ﾕｳﾋ 兵庫 神崎 2年    ゜　’　 ”
87 小林  聖哉 / ｺﾊﾞﾔｼ  ｾｲﾔ 兵庫 神崎 2年    ゜　’　 ”
88 松井  大河 / ﾏﾂｲ  ﾀｲｶﾞ 兵庫 小野工 3年    ゜　’　 ”
89 辻中  拓摩 / ﾂｼﾞﾅｶ  ﾀｸﾏ 兵庫 三田 2年    ゜　’　 ”
90 田中  肇 / ﾀﾅｶ  ﾊｼﾞﾒ 兵庫 三田 2年    ゜　’　 ”



個人ロード・レース
No. 選　手　名 府県名 学　校　名 学年 タ　イ　ム 順位
91 深見  克樹 / ﾌｶﾐ  ｶﾂｷ 兵庫 三田 2年    ゜　’　 ”
92 髙木  遥哉 / ﾀｶｷﾞ  ﾊﾙﾔ 兵庫 三田 2年    ゜　’　 ”
93 藤田  隼輔 / ﾌｼﾞﾀ  ｼｭﾝｽｹ 兵庫 飾磨工多部 3年    ゜　’　 ”
94 上田  真生 / ｳｴﾀﾞ  ﾏｵ 兵庫 飾磨工多部 2年    ゜　’　 ”
95 松浦  夏空 / ﾏﾂｳﾗ  ｿﾗ 兵庫 飾磨工多部 2年    ゜　’　 ”
96 豊田  彬良 / ﾄﾖﾀ  ｱｷﾗ 兵庫 飾磨工多部 2年    ゜　’　 ”
97 原田  龍治 / ﾊﾗﾀﾞ  ﾘｭｳｼﾞ 兵庫 飾磨工多部 2年    ゜　’　 ”
98 畠  晃輝 / ﾊﾀ  ｺｳｷ 兵庫 飾磨工 3年    ゜　’　 ”
99 竹本  有杜 / ﾀｹﾓﾄ  ｱﾙﾄ 兵庫 飾磨工 3年    ゜　’　 ”
100 大浦  涼雅 / ｵｵｳﾗ  ﾘｮｳｶﾞ 兵庫 飾磨工 3年    ゜　’　 ”
101 谷口  翔紀 / ﾀﾆｸﾞﾁ  ｼｮｳｷ 兵庫 飾磨工 3年    ゜　’　 ”
102 秋末  蓮 / ｱｷｽｴ  ﾚﾝ 兵庫 飾磨工 2年    ゜　’　 ”
103 橋本  龍典 / ﾊｼﾓﾄ  ﾘｭｳｽｹ 兵庫 飾磨工 2年    ゜　’　 ”
104 榮  健太郎 / ｻｶｴ  ｹﾝﾀﾛｳ 兵庫 飾磨工 2年    ゜　’　 ”
105 樋口  章 / ﾋｸﾞﾁ  ｱｷﾗ 兵庫 市立伊丹 3年    ゜　’　 ”
106 森根  詩成 / ﾓﾘﾈ  ｼｲﾅ 兵庫 市立伊丹 3年    ゜　’　 ”
107 梶  鉄輝 / ｶｼﾞ  ﾃﾂｷ 兵庫 市立伊丹 3年    ゜　’　 ”
108 大野  翔 / ｵｵﾉ  ｼｮｳ 兵庫 市立伊丹 2年    ゜　’　 ”
109 武市  将宗 / ﾀｹﾁ  ﾏｻﾑﾈ 兵庫 市立伊丹 2年    ゜　’　 ”
110 河野  翔輝 / ｶﾜﾉ  ｼｮｳｷ 奈良 榛生昇陽 3年    ゜　’　 ”
111 二宮  敦史 / ﾆﾉﾐﾔ  ｱﾂｼ 奈良 榛生昇陽 3年    ゜　’　 ”
112 中村  葵 / ﾅｶﾑﾗ  ｱｵｲ 奈良 榛生昇陽 3年    ゜　’　 ”
113 馬越  裕之 / ｳﾏｺｼ  ﾋﾛﾕｷ 奈良 榛生昇陽 2年    ゜　’　 ”
114 嶋岡  達貴 / ｼﾏｵｶ  ﾀﾂｷ 奈良 榛生昇陽 2年    ゜　’　 ”
115 長谷川  雄大 / ﾊｾｶﾞﾜ  ﾕｳﾀﾞｲ 奈良 榛生昇陽 2年    ゜　’　 ”
116 伊藤  雅人 / ｲﾄｳ  ﾏｻﾄ 奈良 榛生昇陽 2年    ゜　’　 ”
117 入部  宏樹 / ｲﾘﾍﾞ  ﾋﾛｷ 奈良 奈良北 3年    ゜　’　 ”
118 栗巣  颯葵 / ｸﾘｽ  ｻﾂｷ 奈良 奈良北 3年    ゜　’　 ”
119 藤田  和也 / ﾌｼﾞﾀ  ｶｽﾞﾔ 奈良 奈良北 3年    ゜　’　 ”
120 弓場  圭人 / ﾕｳﾊﾞ  ｹｲﾄ 奈良 奈良北 3年    ゜　’　 ”
121 近藤  光 / ｺﾝﾄﾞｳ  ﾋｶﾙ 奈良 奈良北 2年    ゜　’　 ”
122 竹中  秀輔 / ﾀｹﾅｶ  ｼｭｳｽｹ 奈良 奈良北 2年    ゜　’　 ”
123 中嶋  大稀 / ﾅｶｼﾞﾏ  ﾀﾞｲｷ 奈良 奈良北 2年    ゜　’　 ”
124 中本  祥司 / ﾅｶﾓﾄ  ｼｮｳｼﾞ 奈良 奈良北 2年    ゜　’　 ”
125 尾崎  功周 / ｵｻﾞｷ  ｺｳｼｭｳ 和歌山 紀北工 3年    ゜　’　 ”
126 八木  皓生 / ﾔｷﾞ  ｺｳｾｲ 和歌山 紀北工 2年    ゜　’　 ”
127 植阪  せい / ｳｴｻｶ  ｾｲ 和歌山 紀北工 2年    ゜　’　 ”
128 小森  大志 / ｺﾓﾘ  ﾀｲｼ 和歌山 紀北工 2年    ゜　’　 ”
129 坂田  崚介 / ｻｶﾀ  ﾘｮｳｽｹ 和歌山 紀北工 3年    ゜　’　 ”
130 山本  隻弥 / ﾔﾏﾓﾄ  ｾｷﾔ 和歌山 和歌山北 3年    ゜　’　 ”
131 張野  幸聖 / ﾊﾘﾉ  ｺｳｾｲ 和歌山 和歌山北 3年    ゜　’　 ”
132 南  蓮 / ﾐﾅﾐ  ﾚﾝ 和歌山 和歌山北 3年    ゜　’　 ”
133 仮屋  和駿 / ｶﾘﾔ  ｶｽﾞﾄｼ 和歌山 和歌山北 2年    ゜　’　 ”
134 谷  彰太 / ﾀﾆ  ｼｮｳﾀ 和歌山 和歌山北 2年    ゜　’　 ”
135 山本  秀太 / ﾔﾏﾓﾄ  ｼｭｳﾀ 和歌山 和歌山北 2年    ゜　’　 ”



６月１６日（金）
【選手受付（ライセンスコントロール）】　和歌山競輪場　敢闘門付近 13:00 ～
【監督会議】　　　　和歌山競輪場　選手管理棟２F 16:30 ～

選手練習時間（フリー） 12:00 ～ 16:00
６月１７日（土）　【第１日目】

競技役員打合せ 8:30 ～
【開 会 式】　　　和歌山競輪場　走路内　ホーム側 9:00 ～
１． チーム・パーシュート決勝＜男子＞ （ 8 校） 4 組 9:40 ～ 10:10

２． チーム・スプリント決勝＜男子＞ （ 9 校） 5 組 10:15 ～ 10:40

３． ２００ｍタイムトライアル決勝＜新人の部＞ （ 65 名） 65 組 10:35 ～ 11:45

４． スプリント予選＜男子＞ 上位12名が1/8決勝へ （ 16 名） 16 組 11:45 ～ 12:00

５． ５００ｍタイムトライアル決勝＜女子＞ （ 6 名） 3 組 12:05 ～ 12:35
昼　休　み 1 12:40 ～ 13:00

６． スプリント１／８決勝＜男子＞ 各組勝者は1/4決勝へ
　　敗者は敗者復活戦へ （ 12 名） 6 組 13:00 ～ 13:20

７． ケイリン予選＜男子＞ 各組上位3名が準決勝へ
　　敗者は敗者復活戦へ （ 15 名） 3 組 13:30 ～ 14:00

８． スクラッチ予選＜男子＞（６ｋｍ） 各組上位８名が決勝へ （ 24 名） 2 組 14:00 ～ 14:30

９． スプリント敗者復活戦＜男子＞ 各組勝者は1/4決勝へ （ 6 名） 2 組 14:30 ～ 14:40

１０． ３ｋｍインディヴィデュアル・パーシュート決勝＜新人の部＞ （ 17 名） 9 組 14:40 ～ 15:35

１１． ３ｋｍインディヴィデュアル・パーシュート予選＜男子＞ 上位４名は順位決定戦へ （ 14 名） 7 組 15:40 ～ 16:10

１２． ４ｋｍ速度競走予選＜男子＞ 各組上位５名が決勝へ （ 16 名） 2 組 16:25 ～ 16:45

１３． スプリント１／４決勝＜男子＞ 各組勝者は1/2決勝へ （ 8 名） 4 組 16:45 ～ 17:00

１４． ケイリン敗者復活戦＜男子＞ 上位３名が準決勝へ （ 6 名） 1 組 17:05 ～ 17:20
６月１８日（日）　【第２日目】 競技役員打合せ 8:30 ～
１５． スプリント１／２決勝＜男子＞ 各組勝者は決勝へ （ 4 名） 2 組 9:00 ～ 9:10

１６． ケイリン準決勝＜男子＞ 各組上位３名が決勝へ （ 12 名） 2 組 9:10 ～ 9:25

１７． ポイント・レース決勝＜男子＞（２４ｋｍ） （ 17 名） 1 組 9:25 ～ 10:05

１８． １ｋｍタイムトライアル決勝＜新人の部＞ （ 48 名） 24 組 10:10 ～ 11:25

１９． １ｋｍタイムトライアル決勝＜男子＞ （ 18 名） 9 組 11:25 ～ 11:50
昼　休　み

２０． ３ｋｍインディヴィデュアル・パーシュート順位決定戦＜男子＞ （ 4 名） 2 組 12:30 ～ 12:45

２１． ２ｋｍインディヴィデュアル・パーシュート決勝＜女子＞ （ 6 名） 3 組 12:45 ～ 13:15

２２． スクラッチ決勝＜男子＞（８ｋｍ） （ 16 名） 1 組 13:05 ～ 13:25

２３． スプリント順位決定戦＜男子＞ 決勝/3-4位決定戦[1回戦] （ 4 名） 2 組 13:25 ～ 13:35

２４． ４ｋｍ速度競走決勝＜男子＞ （ 10 名） 1 組 13:35 ～ 13:45

２５． ケイリン　７～１２位決定戦　/　決勝＜男子＞ （ 12 名） 2 組 13:45 ～ 14:00

２６． スプリント順位決定戦＜男子＞ 決勝/3-4位決定戦[2-3回戦]
5-8位決定戦 （ 8 名） 5 組 14:00 ～ 14:20

【表彰式・閉会式】　　　和歌山競輪場　走路内　ホーム側 15:30 ～
表  彰
　種目別表彰（男子の部・女子の部・新人の部）
　学校対抗

第　５４　回　近　畿　高　等　学　校　自　転　車　競　技　大　会
兼　平成２９年度　全国高等学校総合体育大会（インターハイ）近畿予選会

第１４回近畿高等学校自転車競技新人大会
諸般の事情により変更する場合もあるので、最終確定版についてプログラム・コミュニケ等で必ず確認して競技に臨むこと

種　　　　　目 人　数 組 競技時間(予定)



TT IP SP KR SC MS PR TSP TP

1 西村  剛 ﾆｼﾑﾗ  ﾀｹｼ 3年 ○ 尾村  重雄 監督
2 齊藤  颯人 ｻｲﾄｳ  ﾊﾔﾄ 3年 ○ 勝部  真吾 ｺｰﾁ・ﾁｰﾑｻﾎﾟｰﾄ

3 上西  叶 ｳｴﾆｼ  ｷｮｳ 3年 ○ ○ 金田  将英 柏原  剛 監督
4 金田  宏三郎 ｶﾈﾀﾞ  ｺｳｻﾞﾌﾞﾛｳ 3年 ○ ○ 吉田  圭吾
5 三石  陸 ﾐﾂｲｼ  ﾘｸ 3年 ○
6 福原  名月 ﾌｸﾊﾗ  ﾅﾂﾞｷ 1年 ○ ○
7 見瀬  矩慧 ﾐｾ  ﾀﾀﾞｻﾄ 1年 ○ ○
8 平松  拓也 ﾋﾗﾏﾂ  ﾀｸﾔ 3年 ○ ○ 小池  陽斗 上田  敬史 監督
9 市川  光人 ｲﾁｶﾜ  ﾐﾂﾋﾄ 2年 ○ ○ 井野  誠大
10 奥地  龍人 ｵｸﾁ  ﾘｭｳﾄ 2年 ○ ○
11 松山  福人 ﾏﾂﾔﾏ  ｻｷﾄ 2年 ○ ○
12 谷内  健太 ﾔﾁ  ｹﾝﾀ 2年 ○ ○
13 川村  峻輝 ｶﾜﾑﾗ  ｼｭﾝｷ 1年 ○ ○
14 四宮  寛人 ｼﾉﾐﾔ  ﾋﾛﾄ 1年 ○ ○
15 丹羽  優輔 ﾆﾜ  ﾕｳｽｹ 3年 ○ 中村  直彦 監督
16 北里  拳吾 ｷﾀｻﾞﾄ  ｹﾝｺﾞ 3年 ○
17 弥村  皆斗 ﾔﾑﾗ  ﾐﾅﾄ 2年 ○
18 西野  颯太 ﾆｼﾉ  ｿｳﾀ 2年 ○
19 山本  篤弘 ﾔﾏﾓﾄ  ｱﾂﾋﾛ 2年 ○
20 吉坂  凛 ﾖｼｻｶ  ﾘﾝ 3年 ○ 西村  大輔 監督
21 髙木  絢匡 ﾀｶｷﾞ  ｱﾔﾏｻ 2年 ○
22 富田  莉央 ﾄﾐﾀ  ﾘｵ 2年 ○
23 吉岡  秀祐 ﾖｼｵｶ  ｼｭｳｽｹ 3年 ○ 内潟  飛鳥 中野  哲治 監督
24 山﨑  怜音 ﾔﾏｻﾞｷ  ﾚｵﾝ 3年 ○   
25 三本木  大哉 ｻﾝﾎﾞﾝｷ  ﾋﾛﾔ 3年 ○
26 道城  海地 ﾄﾞｳｼﾞｮｳ  ｶｲﾁ 3年 ○ 道城  謙信 監督

山﨑  敏昭 引率責任者
27 森  真崇 ﾓﾘ  ﾏｻﾀｶ 3年 ○ 廣兼  良正 監督
28 水本  理 ﾐｽﾞﾓﾄ  ｻﾄｼ 3年 ○
29 松田  磨城 ﾏﾂﾀﾞ  ﾏｼﾛ 3年 ○
30 山元  紳太郎 ﾔﾏﾓﾄ  ｼﾝﾀﾛｳ 3年 ○
31 山元  睦規 ﾔﾏﾓﾄ  ﾑﾂｷ 2年 ○
32 井田  翔太 ｲﾀﾞ  ｼｮｳﾀ 3年 ○ 辻  俊行 監督

井水  真義 引率責任者
33 上枝  涼 ｳｴｴﾀﾞ  ﾘｮｳ 3年 ○ ○ 百田  和真 堀内  雅之 監督
34 藤田  航星 ﾌｼﾞﾀ  ｺｳｷ 3年 ○ ○ 中川  彪斗 ｺｰﾁ・ﾁｰﾑｻﾎﾟｰﾄ

35 道幸  陸人 ﾄﾞｳｺｳ  ﾘｸﾄ 1年 ○
36 石井  雄悟 ｲｼｲ  ﾕｳｺﾞ 3年 ○ ○ 鈴木  徳彦 監督
37 岡田  洋明 ｵｶﾀﾞ  ﾋﾛｱｷ 3年 ○ ○
38 田村  幸四郎 ﾀﾑﾗ  ｺｳｼﾛｳ 3年 ○ ○
39 菊本  泰右 ｷｸﾓﾄ  ﾀｲｽｹ 3年 ○ ○
40 本郷  璃久 ﾎﾝｺﾞｳ  ﾘｸ 3年 ○ ○
41 大畠  睦生 ｵｵﾊﾀ  ﾑﾂｷ 3年 ○ 伊達  孝明 監督
42 加藤  文生 ｶﾄｳ  ﾌﾐｵ 2年 ○

藤井寺工科 43 古川  秀基 ﾌﾙｶﾜ  ﾋﾃﾞｷ 3年 ○ 藤田  雅保 監督
44 上之薗  鉄朗 ｳｴﾉｿﾉ  ﾃﾂﾛｳ 3年 ○ ○ 徳山  隼太 堀田  隆志 監督
45 岸本  蓮 ｷｼﾓﾄ  ﾚﾝ 3年 ○ ○ 中井  漢斗 森谷  哲也 ｺｰﾁ・ﾁｰﾑｻﾎﾟｰﾄ

46 廣田  竜也 ﾋﾛﾀ  ﾀﾂﾔ 3年 ○ ○
47 出口  謙一郎 ﾃﾞｸﾞﾁ  ｹﾝｲﾁﾛｳ 3年 ○ ○
48 浅尾  佳弘 ｱｻｵ  ﾖｼﾋﾛ 3年 ○ ○
49 井戸  世成 ｲﾄﾞ  ｾﾅ 3年 ○ ○
50 井村  泰誠 ｲﾑﾗ  ﾀｲｾｲ 3年 ○ ○
51 津崎  蓮 ﾂｻﾞｷ  ﾚﾝ 3年 ○ ○ 竹林  佑馬 監督
52 中村  聡一郎 ﾅｶﾑﾗ  ｿｳｲﾁﾛｳ 3年 ○ ○ 今井  喜代治 引率責任者
53 大原  陸 ｵｵﾊﾗ  ﾘｸ 2年 ○ ○
54 小江  虎之介 ｵｴ  ﾄﾗﾉｽｹ 2年 ○ ○
55 美好  蒼太 ﾐﾖｼ  ｿｳﾀ 2年 ○
56 田中  裕也 ﾀﾅｶ  ﾕｳﾔ 2年 ○ ○ 八杉  将太 河野  玄太郎 監督
57 山田  峻輝 ﾔﾏﾀﾞ  ｼｭﾝｷ 3年 ○ ○ 北村  貴行 多田  悦章 ｺｰﾁ・ﾁｰﾑｻﾎﾟｰﾄ

58 大久保  拓哉 ｵｵｸﾎﾞ  ﾀｸﾔ 2年 ○ ○
59 内田  宇海 ｳﾁﾀﾞ  ﾀｶﾐ 3年 ○ 西田   憲史 監督

中尾  喜孝 引率責任者
泉大津 60 原田  翔真 ﾊﾗﾀﾞ  ｼｮｳﾏ 2年 ○ 尾崎  保之 監督

初芝立命館

京都

向陽

北桑田

花園

鴨沂

北稜

同志社

龍谷大平安

府県名 学　校　名 No.

滋賀 瀬田工

氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 学年

大会参加監督・選手一覧表（男子の部）

大阪

大阪産大附

佐野工科

興國

大阪偕星

茨木工科

城東工科

市立堺

競　　技　　種　　目
補 欠 氏 名 監督等氏名 区分



TT IP SP KR SC MS PR TSP TP
府県名 学　校　名 No. 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 学年

大会参加監督・選手一覧表（男子の部）
競　　技　　種　　目

補 欠 氏 名 監督等氏名 区分

61 大野  弘二 ｵｵﾉ  ｺｳｼﾞ 3年 ○ ○ 樋町  修 監督
62 安藤  仁寛 ｱﾝﾄﾞｳ  ｷﾐﾋﾛ 3年 ○ ○ 尾﨑  龍一 ｺｰﾁ・ﾁｰﾑｻﾎﾟｰﾄ

63 遠藤  稜大 ｴﾝﾄﾞｳ  ﾘｮｳﾀ 2年 ○ ○
64 橋本  修平 ﾊｼﾓﾄ  ｼｭｳﾍｲ 2年 ○ ○
65 廣瀬  武人 ﾋﾛｾ  ﾀｹﾄ 3年 ○ 本田  周一 監督
66 直島  孟祐 ﾅｵｼﾏ  ﾀｹﾖｼ 3年 ○
67 谷  拓希 ﾀﾆ  ﾋﾛｷ 3年 ○ 福田  尚人 監督
68 前原  倖太 ﾏｴﾊﾗ  ｺｳﾀ 3年 ○ 成田  司 引率責任者
69 黒瀬  臨太郎 ｸﾛｾ  ﾘﾝﾀﾛｳ 2年 ○
70 大前  雄暉 ｵｵﾏｴ  ﾕｳｷ 3年 ○ ○ 菅生  智文 監督
71 山下  祐也 ﾔﾏｼﾀ  ﾕｳﾔ 3年 ○ ○ 八幡  祐介 引率責任者
72 小林  聖哉 ｺﾊﾞﾔｼ  ｾｲﾔ 2年 ○ ○
73 崔  龍 ﾁｪ  ﾘｭｳ 2年 ○ ○
74 多田  雄飛 ﾀﾀﾞ  ﾕｳﾋ 2年 ○ ○
75 原田  伽以 ﾊﾗﾀﾞ  ｶｲ 2年 ○ ○
76 辻中  拓摩 ﾂｼﾞﾅｶ  ﾀｸﾏ 2年 ○ ○ 大西  周太 監督
77 池田  康輔 ｲｹﾀﾞ  ｺｳｽｹ 2年 ○ ○
78 髙木  遥哉 ﾀｶｷﾞ  ﾊﾙﾔ 2年 ○ ○
79 田中  肇 ﾀﾅｶ  ﾊｼﾞﾒ 2年 ○ ○
80 深見  克樹 ﾌｶﾐ  ｶﾂｷ 2年 ○ ○
81 藤田  隼輔 ﾌｼﾞﾀ  ｼｭﾝｽｹ 3年 ○ ○ 原田  龍治 桝谷  昌史 監督
82 松浦  夏空 ﾏﾂｳﾗ  ｿﾗ 2年 ○ ○
83 上田  真生 ｳｴﾀﾞ  ﾏｵ 2年 ○ ○
84 豊田  彬良 ﾄﾖﾀ  ｱｷﾗ 2年 ○
85 畠  晃輝 ﾊﾀ  ｺｳｷ 3年 ○ ○ 榮  健太郎 東森  晃仁 監督
86 竹本  有杜 ﾀｹﾓﾄ  ｱﾙﾄ 3年 ○ ○ 大西  拓海 河津  裕紀 引率責任者
87 大浦  涼雅 ｵｵｳﾗ  ﾘｮｳｶﾞ 3年 ○ ○
88 谷口  翔紀 ﾀﾆｸﾞﾁ  ｼｮｳｷ 3年 ○ ○
89 秋末  蓮 ｱｷｽｴ  ﾚﾝ 2年 ○ ○
90 橋本  龍典 ﾊｼﾓﾄ  ﾘｭｳｽｹ 2年 ○
91 樋口  章 ﾋｸﾞﾁ  ｱｷﾗ 3年 ○ ○ 浦門  義人 監督
92 森根  詩成 ﾓﾘﾈ  ｼｲﾅ 3年 ○ ○ 古川  裕士 引率責任者
93 梶  鉄輝 ｶｼﾞ  ﾃﾂｷ 3年 ○ ○
94 大野  翔 ｵｵﾉ  ｼｮｳ 2年 ○ ○
95 武市  将宗 ﾀｹﾁ  ﾏｻﾑﾈ 2年 ○ ○
96 河野  翔輝 ｶﾜﾉ  ｼｮｳｷ 3年 ○ ○ 伊藤  雅人 大和  剛士 監督
97 西原  裕太郎 ﾆｼﾊﾗ  ﾕｳﾀﾛｳ 3年 ○ ○
98 二宮  敦史 ﾆﾉﾐﾔ  ｱﾂｼ 3年 ○ ○
99 中村  葵 ﾅｶﾑﾗ  ｱｵｲ 3年 ○ ○
100 馬越  裕之 ｳﾏｺｼ  ﾋﾛﾕｷ 2年 ○ ○
101 嶋岡  達貴 ｼﾏｵｶ  ﾀﾂｷ 2年 ○ ○
102 長谷川  雄大 ﾊｾｶﾞﾜ  ﾕｳﾀﾞｲ 2年 ○ ○
103 入部  宏樹 ｲﾘﾍﾞ  ﾋﾛｷ 3年 ○ ○ 近藤  光 平林  高久 監督
104 岡本  祐典 ｵｶﾓﾄ  ﾕｳｽｹ 3年 ○ ○ 田丸  拓也 藤垣  弘行 引率責任者
105 栗巣  颯葵 ｸﾘｽ  ｻﾂｷ 3年 ○ ○
106 井上  和也 ｲﾉｳｴ  ｶｽﾞﾔ 2年 ○ ○
107 中嶋  大稀 ﾅｶｼﾞﾏ  ﾀﾞｲｷ 2年 ○ ○
108 中本  祥司 ﾅｶﾓﾄ  ｼｮｳｼﾞ 2年 ○ ○
109 吉岡  晃志 ﾖｼｵｶ  ｺｳｼﾞ 2年 ○ ○
110 尾崎  功周 ｵｻﾞｷ  ｺｳｼｭｳ 3年 ○ ○ 鈴木  崇斗 山本  貴洋 監督
111 坂田  崚介 ｻｶﾀ  ﾘｮｳｽｹ 3年 ○ ○ 福永  健人 池端  建樹 引率責任者
112 八木  皓生 ﾔｷﾞ  ｺｳｾｲ 2年 ○ ○
113 植阪  せい ｳｴｻｶ  ｾｲ 2年 ○ ○
114 小森  大志 ｺﾓﾘ  ﾀｲｼ 2年 ○ ○
115 山本  隻弥 ﾔﾏﾓﾄ  ｾｷﾔ 3年 ○ ○ 上野  孝 監督
116 張野  幸聖 ﾊﾘﾉ  ｺｳｾｲ 3年 ○ ○
117 南  蓮 ﾐﾅﾐ  ﾚﾝ 3年 ○ ○
118 仮屋  和駿 ｶﾘﾔ  ｶｽﾞﾄｼ 2年 ○ ○
119 谷  彰太 ﾀﾆ  ｼｮｳﾀ 2年 ○ ○
120 山本  秀太 ﾔﾏﾓﾄ  ｼｭｳﾀ 2年 ○ ○
121 石塚  慶一郎 ｲｼｽﾞｶ  ｹｲｲﾁﾛｳ 1年 ○ ○

奈良

榛生昇陽

奈良北

和歌山

紀北工

和歌山北

兵庫

自由ヶ丘

神戸弘陵

兵庫工

神崎

三田

飾磨工多部

飾磨工

市立伊丹



TT IP

向陽 201 前田  響 ﾏｴﾀﾞ  ﾋﾋﾞｷ 2年 ○ ○ 柏原  剛 監督
北桑田 202 藤野  晏 ﾌｼﾞﾉ  ｱﾝ 2年 ○ ○ 市野  育人 監督
花園 203 金澤  歩美 ｶﾅｻﾞﾜ  ｱﾐ 2年 ○ ○ 中村  直彦 監督

奈良 榛生昇陽 204 金井  綺星 ｶﾅｲ  ｷﾗﾗ 1年 ○ ○ 大和  剛士 監督
205 中本  真弥 ﾅｶﾓﾄ  ﾏﾔ 3年 ○ ○ 山﨑  麻由美 監督
206 布居  光 ﾇﾉｲ  ﾋｶﾙ 2年 ○ ○

SP TT IP

1 伊藤  唯夢 ｲﾄｳ  ﾕｲﾑ 1年 ○ ○ 柏原  剛 監督
2 金田  将英 ｶﾈﾀﾞ  ｼｮｳｴｲ 1年 ○ ○
3 吉田  圭吾 ﾖｼﾀﾞ  ｹｲｺﾞ 1年 ○ ○
4 天野  颯太 ｱﾏﾉ  ｿｳﾀ 2年 ○ ○ 井口  智博 監督
5 石川  輝 ｲｼｶﾜ  ﾃﾙ 2年 ○ ○
6 井野  誠大 ｲﾉ  ﾏｺﾄ 2年 ○ ○
7 髙倉  廉太郎 ﾀｶｸﾗ  ﾚﾝﾀﾛｳ 2年 ○ ○
8 今岡  新汰 ｲﾏｵｶ  ｱﾗﾀ 1年 ○ ○
9 小池  陽斗 ｺｲｹ  ｱｷﾄ 1年 ○ ○
10 野田  拓稔 ﾉﾀﾞ  ﾀｸﾐ 1年 ○ ○
11 山品  純大 ﾔﾏｼﾅ  ｼﾞｭﾝﾀﾞｲ 1年 ○ ○
12 山口  海翔 ﾔﾏｸﾞﾁ  ｶｲﾄ 1年 ○ ○
13 岩松  京雅 ｲﾜﾏﾂ  ｷｮｳｶﾞ 3年 ○ ○

北稜 14 内潟  飛鳥 ｳﾁｶﾞﾀ  ｱｽｶ 2年 ○ ○ 中野  哲治 監督
15 金井  和輝 ｶﾅｲ  ｶｽﾞｷ 2年 ○ ○ 廣兼  良正 監督
16 小沼  芳輝 ｺﾇﾏ  ﾖｼｷ 2年 ○ ○
17 高水  健人 ﾀｶﾐｽﾞ  ｹﾝﾄ 1年 ○ ○ 辻  俊行 監督

井水  真義 引率責任者
18 吉川  夏都 ｷｯｶﾜ  ﾅﾂﾄ 3年 ○ ○ 鈴木  徳彦 監督
19 田中  志諭 ﾀﾅｶ  ｼﾕ 3年 ○ ○
20 山元  孝幸 ﾔﾏﾓﾄ  ﾀｶﾕｷ 3年 ○ ○
21 光田  竣輔 ﾐﾂﾀﾞ  ｼｭﾝｽｹ 2年 ○ ○
22 坂本  篤哉 ｻｶﾓﾄ  ｱﾂﾔ 2年 ○ ○
23 長谷川  大悟 ﾊｾｶﾞﾜ  ﾀﾞｲｺﾞ 1年 ○ ○
24 平瀬  元貴 ﾋﾗｾ  ﾓﾄｷ 1年 ○ ○
25 梶原  琉偉 ｶｼﾞﾊﾗ  ﾙｲ 1年 ○ ○
26 坂井  翔 ｻｶｲ  ｶｹﾙ 1年 ○ ○
27 川勝  奏瑠 ｶﾜｶﾂ  ｶﾅﾙ 1年 ○ ○
28 大河内  楓斗 ｵｵｺｳﾁ  ｶｲﾄ 1年 ○ ○
29 兵頭  廣軌 ﾋｮｳﾄﾞｳ  ﾋﾛｷ 1年 ○ ○
30 根来  久詞 ﾈｺﾞﾛ  ﾋｻｼ 1年 ○ ○
31 窪  佑輔 ｸﾎﾞ  ﾕｳｽｹ 1年 ○ ○
32 東  優仁 ｱｽﾞﾏ  ﾕｳﾄ 1年 ○ ○
33 小野  孝弘 ｵﾉ  ﾀｶﾋﾛ 1年 ○ ○
34 福島  大吉 ﾌｸｼﾏ  ﾀﾞｲｷﾁ 1年 ○ ○
35 瀧本  陽也 ﾀｷﾓﾄ  ﾃﾙﾔ 2年 ○ ○

興國
大阪

競　技　種　目
監督等氏名

京都

向陽

北桑田

龍谷大平安

大阪産大附

大会参加監督・選手一覧表（新人の部）
府県名 学　校　名 No. 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 学年 区分

No. 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ

和歌山

大会参加監督・選手一覧表（女子の部）
競　技　種　目

監督等氏名 区分

京都

府県名 学　校　名 学年

和歌山北



SP TT IP

大阪偕星 36 金森  智哉 ｶﾅﾓﾘ  ﾄﾓﾔ 2年 ○ ○ 伊達  孝明 監督
37 北村  貴行 ｷﾀﾑﾗ  ﾀｶﾕｷ 2年 ○ ○ 河野  玄太郎 監督
38 八杉  将太 ﾔｽｷﾞ  ｼｮｳﾀ 2年 ○ ○ 多田  悦章 ｺｰﾁ・ﾁｰﾑｻﾎﾟｰﾄ
39 五十嵐  瑞起 ｲｶﾞﾗｼ  ﾐｽﾞｷ 1年 ○ ○ 本田  周一 監督
40 前田  碧杜 ﾏｴﾀﾞ  ﾍｷﾄ 1年 ○ ○

兵庫工 41 荒川  実殊輝 ｱﾗｶﾜ  ﾐｽﾞｷ 2年 ○ ○ 福田  尚人 監督
42 柴田  真拓 ｼﾊﾞﾀ  ﾏﾋﾛ 1年 ○ ○ 菅生  智文 監督
43 谷口  海斗 ﾀﾆｸﾞﾁ  ｶｲﾄ 1年 ○ ○ 八幡  祐介 引率責任者

三田 44 新谷  僚大 ｼﾝﾀﾆ  ﾄﾓﾋﾛ 1年 ○ ○ 大西  周太 監督
45 松本  航太朗 ﾏﾂﾓﾄ  ｺｳﾀﾛｳ 1年 ○ ○ 浦門  義人 監督
46 前之園  風希 ﾏｴﾉｿﾉ  ﾌｳｷ 1年 ○ ○ 井上  由 ｺｰﾁ・ﾁｰﾑｻﾎﾟｰﾄ
47 影山  怜 ｶｹﾞﾔﾏ  ﾚｲ 1年 ○ ○
48 永富  颯紀 ﾅｶﾞﾄﾐ  ｻﾂｷ 1年 ○ ○
49 𠮷澤  央翔 ﾖｼｻﾞﾜ  ﾋﾛﾄ 1年 ○ ○
50 伊藤  雅人 ｲﾄｳ  ﾏｻﾄ 2年 ○ ○ 大和  剛士 監督
51 大谷  玄真 ｵｵﾀﾆ  ｹﾞﾝﾏ 1年 ○ ○
52 尾前  翔曳 ｵﾏｴ  ｼｮｳｴｲ 1年 ○ ○
53 上内  一眞 ｼﾞｮｳﾅｲ  ｶｽﾞﾏ 1年 ○ ○
54 瀬部  陽喜 ｾﾍﾞ  ﾊﾙｷ 1年 ○ ○
55 神末  遥輝 ｺｳｽﾞｴ  ﾊﾙｷ 1年 ○ ○
56 中西  壮二郎 ﾅｶﾆｼ  ｿｳｼﾞﾛｳ 1年 ○ ○
57 松塚  健太郎 ﾏﾂﾂﾞｶ  ｹﾝﾀﾛｳ 1年 ○ ○
58 川上  理己 ｶﾜｶﾐ  ﾘｷ 1年 ○ ○
59 髙原  令伍 ﾀｶﾊﾗ  ﾚｲｺﾞ 1年 ○ ○
60 弓場  圭人 ﾕｳﾊﾞ  ｹｲﾄ 3年 ○ ○ 平林  高久 監督
61 近藤  光 ｺﾝﾄﾞｳ  ﾋｶﾙ 2年 ○ ○ 藤垣  弘行 引率責任者
62 竹中  秀輔 ﾀｹﾅｶ  ｼｭｳｽｹ 2年 ○ ○
63 田丸  拓也 ﾀﾏﾙ  ﾀｸﾔ 2年 ○ ○
64 鈴木  崇斗 ｽｽﾞｷ  ｼｭｳﾄ 1年 ○ ○ 山本  貴洋 監督
65 福永  健人 ﾌｸﾅｶﾞ  ｹﾝﾄ 1年 ○ ○

奈良

榛生昇陽

奈良北

和歌山 紀北工

大阪
市立堺

兵庫

神戸弘陵

神崎

市立伊丹

大会参加監督・選手一覧表（新人の部）
競　技　種　目

監督等氏名 区分学年府県名 学　校　名 No. 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ



組
Finish
位置

学校名 府県名
ｾﾞｯｹﾝ
No.

選 手 名 学年
ｾﾞｯｹﾝ
No.

選 手 名 学年 タ　イ　ム 順位

85 畠  晃輝 / ﾊﾀ  ｺｳｷ 3年 89 秋末  蓮 / ｱｷｽｴ  ﾚﾝ 2年
86 竹本  有杜 / ﾀｹﾓﾄ  ｱﾙﾄ 3年
87 大浦  涼雅 / ｵｵｳﾗ  ﾘｮｳｶﾞ 3年
88 谷口  翔紀 / ﾀﾆｸﾞﾁ  ｼｮｳｷ 3年
76 辻中  拓摩 / ﾂｼﾞﾅｶ  ﾀｸﾏ 2年 80 深見  克樹 / ﾌｶﾐ  ｶﾂｷ 2年
77 池田  康輔 / ｲｹﾀﾞ  ｺｳｽｹ 2年
78 髙木  遥哉 / ﾀｶｷﾞ  ﾊﾙﾔ 2年
79 田中  肇 / ﾀﾅｶ  ﾊｼﾞﾒ 2年
3 上西  叶 / ｳｴﾆｼ  ｷｮｳ 3年
4 金田  宏三郎 / ｶﾈﾀﾞ  ｺｳｻﾞﾌﾞﾛｳ 3年
6 福原  名月 / ﾌｸﾊﾗ  ﾅﾂﾞｷ 1年
7 見瀬  矩慧 / ﾐｾ  ﾀﾀﾞｻﾄ 1年
36 石井  雄悟 / ｲｼｲ  ﾕｳｺﾞ 3年 40 本郷  璃久 / ﾎﾝｺﾞｳ  ﾘｸ 3年
37 岡田  洋明 / ｵｶﾀﾞ  ﾋﾛｱｷ 3年
38 田村  幸四郎 / ﾀﾑﾗ  ｺｳｼﾛｳ 3年
39 菊本  泰右 / ｷｸﾓﾄ  ﾀｲｽｹ 3年
103 入部  宏樹 / ｲﾘﾍﾞ  ﾋﾛｷ 3年 107 中嶋  大稀 / ﾅｶｼﾞﾏ  ﾀﾞｲｷ 2年
104 岡本  祐典 / ｵｶﾓﾄ  ﾕｳｽｹ 3年 108 中本  祥司 / ﾅｶﾓﾄ  ｼｮｳｼﾞ 2年
105 栗巣  颯葵 / ｸﾘｽ  ｻﾂｷ 3年 109 吉岡  晃志 / ﾖｼｵｶ  ｺｳｼﾞ 2年
106 井上  和也 / ｲﾉｳｴ  ｶｽﾞﾔ 2年
70 大前  雄暉 / ｵｵﾏｴ  ﾕｳｷ 3年 74 多田  雄飛 / ﾀﾀﾞ  ﾕｳﾋ 2年
71 山下  祐也 / ﾔﾏｼﾀ  ﾕｳﾔ 3年 75 原田  伽以 / ﾊﾗﾀﾞ  ｶｲ 2年
72 小林  聖哉 / ｺﾊﾞﾔｼ  ｾｲﾔ 2年
73 崔  龍 / ﾁｪ  ﾘｭｳ 2年
96 河野  翔輝 / ｶﾜﾉ  ｼｮｳｷ 3年 100 馬越  裕之 / ｳﾏｺｼ  ﾋﾛﾕｷ 2年
97 西原  裕太郎 / ﾆｼﾊﾗ  ﾕｳﾀﾛｳ 3年 101 嶋岡  達貴 / ｼﾏｵｶ  ﾀﾂｷ 2年
98 二宮  敦史 / ﾆﾉﾐﾔ  ｱﾂｼ 3年 102 長谷川  雄大 / ﾊｾｶﾞﾜ  ﾕｳﾀﾞｲ 2年
99 中村  葵 / ﾅｶﾑﾗ  ｱｵｲ 3年
8 平松  拓也 / ﾋﾗﾏﾂ  ﾀｸﾔ 3年 12 谷内  健太 / ﾔﾁ  ｹﾝﾀ 2年
9 市川  光人 / ｲﾁｶﾜ  ﾐﾂﾋﾄ 2年 13 川村  峻輝 / ｶﾜﾑﾗ  ｼｭﾝｷ 1年
10 奥地  龍人 / ｵｸﾁ  ﾘｭｳﾄ 2年 14 四宮  寛人 / ｼﾉﾐﾔ  ﾋﾛﾄ 1年
11 松山  福人 / ﾏﾂﾔﾏ  ｻｷﾄ 2年

B 北桑田 京都 分　　秒　　

4

Ｈ 榛生昇陽 奈良 分　　秒　　

B 神崎 兵庫 分　　秒　　

3

Ｈ 奈良北 奈良 分　　秒　　

B 興國 大阪 分　　秒　　

2

Ｈ 向陽 京都 分　　秒　　

１．チーム・パーシュート決勝＜男子＞　（９：４０）

1

Ｈ 飾磨工 兵庫 分　　秒　　

B 三田 兵庫 分　　秒　　



組
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位置
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ｾﾞｯｹﾝ
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選 手 名 学年
ｾﾞｯｹﾝ
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61 大野  弘二 / ｵｵﾉ  ｺｳｼﾞ 3年
62 安藤  仁寛 / ｱﾝﾄﾞｳ  ｷﾐﾋﾛ 3年
63 遠藤  稜大 / ｴﾝﾄﾞｳ  ﾘｮｳﾀ 2年
64 橋本  修平 / ﾊｼﾓﾄ  ｼｭｳﾍｲ 2年

33 上枝  涼 / ｳｴｴﾀﾞ  ﾘｮｳ 3年
34 藤田  航星 / ﾌｼﾞﾀ  ｺｳｷ 3年
35 道幸  陸人 / ﾄﾞｳｺｳ  ﾘｸﾄ 1年

81 藤田  隼輔 / ﾌｼﾞﾀ  ｼｭﾝｽｹ 3年
82 松浦  夏空 / ﾏﾂｳﾗ  ｿﾗ 2年
83 上田  真生 / ｳｴﾀﾞ  ﾏｵ 2年

56 田中  裕也 / ﾀﾅｶ  ﾕｳﾔ 2年
57 山田  峻輝 / ﾔﾏﾀﾞ  ｼｭﾝｷ 3年
58 大久保  拓哉 / ｵｵｸﾎﾞ  ﾀｸﾔ 2年

91 樋口  章 / ﾋｸﾞﾁ  ｱｷﾗ 3年 95 武市  将宗 / ﾀｹﾁ  ﾏｻﾑﾈ 2年
92 森根  詩成 / ﾓﾘﾈ  ｼｲﾅ 3年
93 梶  鉄輝 / ｶｼﾞ  ﾃﾂｷ 3年
94 大野  翔 / ｵｵﾉ  ｼｮｳ 2年
115 山本  隻弥 / ﾔﾏﾓﾄ  ｾｷﾔ 3年 119 谷  彰太 / ﾀﾆ  ｼｮｳﾀ 2年
116 張野  幸聖 / ﾊﾘﾉ  ｺｳｾｲ 3年 120 山本  秀太 / ﾔﾏﾓﾄ  ｼｭｳﾀ 2年
117 南  蓮 / ﾐﾅﾐ  ﾚﾝ 3年 121 石塚  慶一郎 / ｲｼｽﾞｶ  ｹｲｲﾁﾛｳ 1年
118 仮屋  和駿 / ｶﾘﾔ  ｶｽﾞﾄｼ 2年
110 尾崎  功周 / ｵｻﾞｷ  ｺｳｼｭｳ 3年 114 小森  大志 / ｺﾓﾘ  ﾀｲｼ 2年
111 坂田  崚介 / ｻｶﾀ  ﾘｮｳｽｹ 3年
112 八木  皓生 / ﾔｷﾞ  ｺｳｾｲ 2年
113 植阪  せい / ｳｴｻｶ  ｾｲ 2年
51 津崎  蓮 / ﾂｻﾞｷ  ﾚﾝ 3年
52 中村  聡一郎 / ﾅｶﾑﾗ  ｿｳｲﾁﾛｳ 3年
53 大原  陸 / ｵｵﾊﾗ  ﾘｸ 2年
54 小江  虎之介 / ｵｴ  ﾄﾗﾉｽｹ 2年
44 上之薗  鉄朗 / ｳｴﾉｿﾉ  ﾃﾂﾛｳ 3年 48 浅尾  佳弘 / ｱｻｵ  ﾖｼﾋﾛ 3年
45 岸本  蓮 / ｷｼﾓﾄ  ﾚﾝ 3年 49 井戸  世成 / ｲﾄﾞ  ｾﾅ 3年
46 廣田  竜也 / ﾋﾛﾀ  ﾀﾂﾔ 3年 50 井村  泰誠 / ｲﾑﾗ  ﾀｲｾｲ 3年
47 出口  謙一郎 / ﾃﾞｸﾞﾁ  ｹﾝｲﾁﾛｳ 3年

2

3

4

5

B 茨木工科 大阪 分　　秒　　

Ｈ

分　　秒　　Ｈ 城東工科 大阪

B 市立伊丹

分　　秒　　

B

分　　秒　　兵庫

Ｈ 市立堺 大阪

B

２．チーム・スプリント決勝＜男子＞　（１０：１５）

学校名

Ｈ

B

分　　秒　　自由ヶ丘 兵庫

1

飾磨工多部 兵庫 分　　秒　　

Ｈ 分　　秒　　佐野工科 大阪

紀北工 和歌山 分　　秒　　

和歌山北 和歌山 分　　秒　　



３．２００ｍタイムトライアル決勝＜新人の部＞　（１０：３５）

№
ｾﾞｯｹﾝ
No.

選 手 名 府県名 学 校 名 学年 タ　イ　ム 順　位

1 344 新谷  僚大 / ｼﾝﾀﾆ  ﾄﾓﾋﾛ 兵庫 三田 1年 秒
2 341 荒川  実殊輝 / ｱﾗｶﾜ  ﾐｽﾞｷ 兵庫 兵庫工 2年 秒
3 316 小沼  芳輝 / ｺﾇﾏ  ﾖｼｷ 京都 龍谷大平安 2年 秒
4 328 大河内  楓斗 / ｵｵｺｳﾁ  ｶｲﾄ 大阪 興國 1年 秒
5 320 山元  孝幸 / ﾔﾏﾓﾄ  ﾀｶﾕｷ 大阪 興國 3年 秒
6 345 松本  航太朗 / ﾏﾂﾓﾄ  ｺｳﾀﾛｳ 兵庫 市立伊丹 1年 秒
7 315 金井  和輝 / ｶﾅｲ  ｶｽﾞｷ 京都 龍谷大平安 2年 秒
8 331 窪  佑輔 / ｸﾎﾞ  ﾕｳｽｹ 大阪 興國 1年 秒
9 340 前田  碧杜 / ﾏｴﾀﾞ  ﾍｷﾄ 兵庫 神戸弘陵 1年 秒
10 339 五十嵐  瑞起 / ｲｶﾞﾗｼ  ﾐｽﾞｷ 兵庫 神戸弘陵 1年 秒
11 346 前之園  風希 / ﾏｴﾉｿﾉ  ﾌｳｷ 兵庫 市立伊丹 1年 秒
12 329 兵頭  廣軌 / ﾋｮｳﾄﾞｳ  ﾋﾛｷ 大阪 興國 1年 秒
13 349 𠮷澤  央翔 / ﾖｼｻﾞﾜ  ﾋﾛﾄ 兵庫 市立伊丹 1年 秒
14 327 川勝  奏瑠 / ｶﾜｶﾂ  ｶﾅﾙ 大阪 興國 1年 秒
15 330 根来  久詞 / ﾈｺﾞﾛ  ﾋｻｼ 大阪 興國 1年 秒
16 333 小野  孝弘 / ｵﾉ  ﾀｶﾋﾛ 大阪 興國 1年 秒
17 342 柴田  真拓 / ｼﾊﾞﾀ  ﾏﾋﾛ 兵庫 神崎 1年 秒
18 343 谷口  海斗 / ﾀﾆｸﾞﾁ  ｶｲﾄ 兵庫 神崎 1年 秒
19 314 内潟  飛鳥 / ｳﾁｶﾞﾀ  ｱｽｶ 京都 北稜 2年 秒
20 334 福島  大吉 / ﾌｸｼﾏ  ﾀﾞｲｷﾁ 大阪 興國 1年 秒
21 351 大谷  玄真 / ｵｵﾀﾆ  ｹﾞﾝﾏ 奈良 榛生昇陽 1年 秒
22 354 瀬部  陽喜 / ｾﾍﾞ  ﾊﾙｷ 奈良 榛生昇陽 1年 秒
23 358 川上  理己 / ｶﾜｶﾐ  ﾘｷ 奈良 榛生昇陽 1年 秒
24 336 金森  智哉 / ｶﾅﾓﾘ  ﾄﾓﾔ 大阪 大阪偕星 2年 秒
25 357 松塚  健太郎 / ﾏﾂﾂﾞｶ  ｹﾝﾀﾛｳ 奈良 榛生昇陽 1年 秒
26 348 永富  颯紀 / ﾅｶﾞﾄﾐ  ｻﾂｷ 兵庫 市立伊丹 1年 秒
27 353 上内  一眞 / ｼﾞｮｳﾅｲ  ｶｽﾞﾏ 奈良 榛生昇陽 1年 秒
28 308 今岡  新汰 / ｲﾏｵｶ  ｱﾗﾀ 京都 北桑田 1年 秒
29 319 田中  志諭 / ﾀﾅｶ  ｼﾕ 大阪 興國 3年 秒
30 326 坂井  翔 / ｻｶｲ  ｶｹﾙ 大阪 興國 1年 秒
31 365 福永  健人 / ﾌｸﾅｶﾞ  ｹﾝﾄ 和歌山 紀北工 1年 秒
32 338 八杉  将太 / ﾔｽｷﾞ  ｼｮｳﾀ 大阪 市立堺 2年 秒
33 325 梶原  琉偉 / ｶｼﾞﾊﾗ  ﾙｲ 大阪 興國 1年 秒
34 324 平瀬  元貴 / ﾋﾗｾ  ﾓﾄｷ 大阪 興國 1年 秒
35 355 神末  遥輝 / ｺｳｽﾞｴ  ﾊﾙｷ 奈良 榛生昇陽 1年 秒



３．２００ｍタイムトライアル決勝＜新人の部＞　（１０：３５）

№
ｾﾞｯｹﾝ
No.

選 手 名 府県名 学 校 名 学年 タ　イ　ム 順　位

36 335 瀧本  陽也 / ﾀｷﾓﾄ  ﾃﾙﾔ 大阪 興國 2年 秒
37 332 東  優仁 / ｱｽﾞﾏ  ﾕｳﾄ 大阪 興國 1年 秒
38 317 高水  健人 / ﾀｶﾐｽﾞ  ｹﾝﾄ 大阪 大阪産大附 1年 秒
39 323 長谷川  大悟 / ﾊｾｶﾞﾜ  ﾀﾞｲｺﾞ 大阪 興國 1年 秒
40 364 鈴木  崇斗 / ｽｽﾞｷ  ｼｭｳﾄ 和歌山 紀北工 1年 秒
41 347 影山  怜 / ｶｹﾞﾔﾏ  ﾚｲ 兵庫 市立伊丹 1年 秒
42 310 野田  拓稔 / ﾉﾀﾞ  ﾀｸﾐ 京都 北桑田 1年 秒
43 356 中西  壮二郎 / ﾅｶﾆｼ  ｿｳｼﾞﾛｳ 奈良 榛生昇陽 1年 秒
44 311 山品  純大 / ﾔﾏｼﾅ  ｼﾞｭﾝﾀﾞｲ 京都 北桑田 1年 秒
45 302 金田  将英 / ｶﾈﾀﾞ  ｼｮｳｴｲ 京都 向陽 1年 秒
46 312 山口  海翔 / ﾔﾏｸﾞﾁ  ｶｲﾄ 京都 北桑田 1年 秒
47 359 髙原  令伍 / ﾀｶﾊﾗ  ﾚｲｺﾞ 奈良 榛生昇陽 1年 秒
48 301 伊藤  唯夢 / ｲﾄｳ  ﾕｲﾑ 京都 向陽 1年 秒
49 322 坂本  篤哉 / ｻｶﾓﾄ  ｱﾂﾔ 大阪 興國 2年 秒
50 303 吉田  圭吾 / ﾖｼﾀﾞ  ｹｲｺﾞ 京都 向陽 1年 秒
51 350 伊藤  雅人 / ｲﾄｳ  ﾏｻﾄ 奈良 榛生昇陽 2年 秒
52 352 尾前  翔曳 / ｵﾏｴ  ｼｮｳｴｲ 奈良 榛生昇陽 1年 秒
53 362 竹中  秀輔 / ﾀｹﾅｶ  ｼｭｳｽｹ 奈良 奈良北 2年 秒
54 305 石川  輝 / ｲｼｶﾜ  ﾃﾙ 京都 北桑田 2年 秒
55 337 北村  貴行 / ｷﾀﾑﾗ  ﾀｶﾕｷ 大阪 市立堺 2年 秒
56 360 弓場  圭人 / ﾕｳﾊﾞ  ｹｲﾄ 奈良 奈良北 3年 秒
57 304 天野  颯太 / ｱﾏﾉ  ｿｳﾀ 京都 北桑田 2年 秒
58 307 髙倉  廉太郎 / ﾀｶｸﾗ  ﾚﾝﾀﾛｳ 京都 北桑田 2年 秒
59 318 吉川  夏都 / ｷｯｶﾜ  ﾅﾂﾄ 大阪 興國 3年 秒
60 309 小池  陽斗 / ｺｲｹ  ｱｷﾄ 京都 北桑田 1年 秒
61 361 近藤  光 / ｺﾝﾄﾞｳ  ﾋｶﾙ 奈良 奈良北 2年 秒
62 306 井野  誠大 / ｲﾉ  ﾏｺﾄ 京都 北桑田 2年 秒
63 363 田丸  拓也 / ﾀﾏﾙ  ﾀｸﾔ 奈良 奈良北 2年 秒
64 313 岩松  京雅 / ｲﾜﾏﾂ  ｷｮｳｶﾞ 京都 北桑田 3年 秒
65 321 光田  竣輔 / ﾐﾂﾀﾞ  ｼｭﾝｽｹ 大阪 興國 2年 秒



４．スプリント予選＜男子＞　（１１：４５）
（上位12名は1/8決勝へ）

№
ｾﾞｯ ｹﾝ
No.

選 手 名 府 県 名 学 校 名 学年 タ　イ　ム 順　位

1 69 黒瀬  臨太郎 / ｸﾛｾ  ﾘﾝﾀﾛｳ 兵庫 兵庫工 2 年 秒

2 61 大野  弘二 / ｵｵﾉ  ｺｳｼﾞ 兵庫 自由ヶ丘 3 年 秒

3 73 崔  龍 / ﾁｪ  ﾘｭｳ 兵庫 神崎 2 年 秒

4 18 西野  颯太 / ﾆｼﾉ  ｿｳﾀ 京都 花園 2 年 秒

5 78 髙木  遥哉 / ﾀｶｷﾞ  ﾊﾙﾔ 兵庫 三田 2 年 秒

6 90 橋本  龍典 / ﾊｼﾓﾄ  ﾘｭｳｽｹ 兵庫 飾磨工 2 年 秒

7 5 三石  陸 / ﾐﾂｲｼ  ﾘｸ 京都 向陽 3 年 秒

8 99 中村  葵 / ﾅｶﾑﾗ  ｱｵｲ 奈良 榛生昇陽 3 年 秒

9 82 松浦  夏空 / ﾏﾂｳﾗ  ｿﾗ 兵庫 飾磨工多部 2 年 秒

10 22 富田  莉央 / ﾄﾐﾀ  ﾘｵ 京都 鴨沂 2 年 秒

11 43 古川  秀基 / ﾌﾙｶﾜ  ﾋﾃﾞｷ 大阪 藤井寺工科 3 年 秒

12 13 川村  峻輝 / ｶﾜﾑﾗ  ｼｭﾝｷ 京都 北桑田 1 年 秒

13 104 岡本  祐典 / ｵｶﾓﾄ  ﾕｳｽｹ 奈良 奈良北 3 年 秒

14 117 南  蓮 / ﾐﾅﾐ  ﾚﾝ 和歌山 和歌山北 3 年 秒

15 38 田村  幸四郎 / ﾀﾑﾗ  ｺｳｼﾛｳ 大阪 興國 3 年 秒

16 49 井戸  世成 / ｲﾄﾞ  ｾﾅ 大阪 茨木工科 3 年 秒



５．５００ｍタイムトライアル決勝＜女子＞　（１２：０５）

組
ｽﾀｰﾄ
位置

ｾﾞｯｹﾝ
No.

選　手　名 府県名 学校名 学年 タ　イ　ム 順　位

H 204 金井  綺星 / ｶﾅｲ  ｷﾗﾗ 奈良 榛生昇陽 1年 秒

B 203 金澤  歩美 / ｶﾅｻﾞﾜ  ｱﾐ 京都 花園 2年 秒

H 202 藤野  晏 / ﾌｼﾞﾉ  ｱﾝ 京都 北桑田 2年 秒

B 201 前田  響 / ﾏｴﾀﾞ  ﾋﾋﾞｷ 京都 向陽 2年 秒

H 205 中本  真弥 / ﾅｶﾓﾄ  ﾏﾔ 和歌山 和歌山北 3年 秒

B 206 布居  光 / ﾇﾉｲ  ﾋｶﾙ 和歌山 和歌山北 2年 秒

1

2

3



６．スプリント１／８決勝＜男子＞　（１３：００）

組
ｾﾞｯｹﾝ
No.

選　　手　　名 府 県 名 学校名 学年 順　位

5
秒

秒

6
秒

秒

3
秒

秒

4
秒

秒

2
秒

秒

（各組1位は、1／4決勝へ、各組2位は、敗者復活戦へ）

タ　イ　ム

1
秒

秒



７．ケイリン予選＜男子＞　（１３：３０）
（各組上位3名は準決勝へ、各組敗者は敗者復活戦へ）

組 区 分
ｾﾞｯｹﾝ
No.

選 手 名 府県名 学 校 名 学年 タ　イ　ム 順　位

１（白） 47 出口  謙一郎 / ﾃﾞｸﾞﾁ  ｹﾝｲﾁﾛｳ 大阪 茨木工科 3 年 秒

２（黒） 56 田中  裕也 / ﾀﾅｶ  ﾕｳﾔ 大阪 市立堺 2 年 秒

３（赤） 109 吉岡  晃志 / ﾖｼｵｶ  ｺｳｼﾞ 奈良 奈良北 2 年 秒

４（青） 4 金田  宏三郎 / ｶﾈﾀﾞ  ｺｳｻﾞﾌﾞﾛｳ 京都 向陽 3 年 秒

５（黄） 83 上田  真生 / ｳｴﾀﾞ  ﾏｵ 兵庫 飾磨工多部 2 年 秒

組 区 分
ｾﾞｯｹﾝ
No.

選 手 名 府県名 学 校 名 学年 タ　イ　ム 順　位

１（白） 98 二宮  敦史 / ﾆﾉﾐﾔ  ｱﾂｼ 奈良 榛生昇陽 3 年 秒

２（黒） 52 中村  聡一郎 / ﾅｶﾑﾗ  ｿｳｲﾁﾛｳ 大阪 城東工科 3 年 秒

３（赤） 76 辻中  拓摩 / ﾂｼﾞﾅｶ  ﾀｸﾏ 兵庫 三田 2 年 秒

４（青） 113 植阪  せい / ｳｴｻｶ  ｾｲ 和歌山 紀北工 2 年 秒

５（黄） 87 大浦  涼雅 / ｵｵｳﾗ  ﾘｮｳｶﾞ 兵庫 飾磨工 3 年 秒

組 区 分
ｾﾞｯｹﾝ
No.

選 手 名 府県名 学 校 名 学年 タ　イ　ム 順　位

１（白） 11 松山  福人 / ﾏﾂﾔﾏ  ｻｷﾄ 京都 北桑田 2 年 秒

２（黒） 40 本郷  璃久 / ﾎﾝｺﾞｳ  ﾘｸ 大阪 興國 3 年 秒

３（赤） 120 山本  秀太 / ﾔﾏﾓﾄ  ｼｭｳﾀ 和歌山 和歌山北 2 年 秒

４（青） 72 小林  聖哉 / ｺﾊﾞﾔｼ  ｾｲﾔ 兵庫 神崎 2 年 秒

５（黄） 62 安藤  仁寛 / ｱﾝﾄﾞｳ  ｷﾐﾋﾛ 兵庫 自由ヶ丘 3 年 秒

2

3

1



８．スクラッチ予選＜男子＞（６ｋｍ）　（１４：００）
1組 各組上位８名が決勝へ

 1(白) 70 大前  雄暉 / ｵｵﾏｴ  ﾕｳｷ 兵庫 神崎 3 年

 2(黒) 37 岡田  洋明 / ｵｶﾀﾞ  ﾋﾛｱｷ 大阪 興國 3 年

 3(赤) 16 北里  拳吾 / ｷﾀｻﾞﾄ  ｹﾝｺﾞ 京都 花園 3 年

 4(青) 3 上西  叶 / ｳｴﾆｼ  ｷｮｳ 京都 向陽 3 年

 5(黄) 81 藤田  隼輔 / ﾌｼﾞﾀ  ｼｭﾝｽｹ 兵庫 飾磨工多部 3 年

 6(白黒) 79 田中  肇 / ﾀﾅｶ  ﾊｼﾞﾒ 兵庫 三田 2 年

 7(白赤) 108 中本  祥司 / ﾅｶﾓﾄ  ｼｮｳｼﾞ 奈良 奈良北 2 年

 8(白青) 114 小森  大志 / ｺﾓﾘ  ﾀｲｼ 和歌山 紀北工 2 年

 9(赤青) 33 上枝  涼 / ｳｴｴﾀﾞ  ﾘｮｳ 大阪 佐野工科 3 年

10(黒黄) 59 内田  宇海 / ｳﾁﾀﾞ  ﾀｶﾐ 大阪 初芝立命館 3 年

11(黒赤) 41 大畠  睦生 / ｵｵﾊﾀ  ﾑﾂｷ 大阪 大阪偕星 3 年

12(黒青) 25 三本木  大哉 / ｻﾝﾎﾞﾝｷ  ﾋﾛﾔ 京都 北稜 3 年

2組

 1(白) 115 山本  隻弥 / ﾔﾏﾓﾄ  ｾｷﾔ 和歌山 和歌山北 3 年

 2(黒) 51 津崎  蓮 / ﾂｻﾞｷ  ﾚﾝ 大阪 城東工科 3 年

 3(赤) 14 四宮  寛人 / ｼﾉﾐﾔ  ﾋﾛﾄ 京都 北桑田 1 年

 4(青) 1 西村  剛 / ﾆｼﾑﾗ  ﾀｹｼ 滋賀 瀬田工 3 年

 5(黄) 88 谷口  翔紀 / ﾀﾆｸﾞﾁ  ｼｮｳｷ 兵庫 飾磨工 3 年

 6(白黒) 91 樋口  章 / ﾋｸﾞﾁ  ｱｷﾗ 兵庫 市立伊丹 3 年

 7(白赤) 101 嶋岡  達貴 / ｼﾏｵｶ  ﾀﾂｷ 奈良 榛生昇陽 2 年

 8(白青) 65 廣瀬  武人 / ﾋﾛｾ  ﾀｹﾄ 兵庫 神戸弘陵 3 年

 9(赤青) 21 髙木  絢匡 / ﾀｶｷﾞ  ｱﾔﾏｻ 京都 鴨沂 2 年

10(黒黄) 28 水本  理 / ﾐｽﾞﾓﾄ  ｻﾄｼ 京都 龍谷大平安 3 年

11(黒赤) 50 井村  泰誠 / ｲﾑﾗ  ﾀｲｾｲ 大阪 茨木工科 3 年

12(黒青) 57 山田  峻輝 / ﾔﾏﾀﾞ  ｼｭﾝｷ 大阪 市立堺 3 年

学 年 周 回

区 分 選 手 名 府県名 学 校 名 学 年

区 分 選 手 名 府県名 学 校 名

ｾﾞｯｹﾝ
No.

ｾﾞｯｹﾝ
No.

着 順 順 位

周 回 着 順 順 位



９．スプリント敗者復活戦＜男子＞　（１４：３０）

組
ｾﾞｯｹﾝ
No.

選　　手　　名 府 県 名 学校名 学年 順　位

（各組1位は、1／4決勝へ）

タ　イ　ム

1

秒

秒

2

秒

秒

秒

秒



１０．３ｋｍインディヴィデュアル・パーシュート決勝＜新人の部＞　（１４：４０）

組
Finish
位置

ｾﾞｯｹﾝ
No.

選　手　名 府 県 名 学校名 学年 タ　イ　ム 順　位

Ｈ 325 梶原  琉偉 / ｶｼﾞﾊﾗ  ﾙｲ 大阪 興國 1 年 分　　　秒　

Ｂ 0 分　　　秒　

Ｈ 329 兵頭  廣軌 / ﾋｮｳﾄﾞｳ  ﾋﾛｷ 大阪 興國 1 年 分　　　秒　

Ｂ 326 坂井  翔 / ｻｶｲ  ｶｹﾙ 大阪 興國 1 年 分　　　秒　

Ｈ 356 中西  壮二郎 / ﾅｶﾆｼ  ｿｳｼﾞﾛｳ 奈良 榛生昇陽 1 年 分　　　秒　

Ｂ 314 内潟  飛鳥 / ｳﾁｶﾞﾀ  ｱｽｶ 京都 北稜 2 年 分　　　秒　

Ｈ 323 長谷川  大悟 / ﾊｾｶﾞﾜ  ﾀﾞｲｺﾞ 大阪 興國 1 年 分　　　秒　

Ｂ 330 根来  久詞 / ﾈｺﾞﾛ  ﾋｻｼ 大阪 興國 1 年 分　　　秒　

Ｈ 322 坂本  篤哉 / ｻｶﾓﾄ  ｱﾂﾔ 大阪 興國 2 年 分　　　秒　

Ｂ 336 金森  智哉 / ｶﾅﾓﾘ  ﾄﾓﾔ 大阪 大阪偕星 2 年 分　　　秒　

Ｈ 305 石川  輝 / ｲｼｶﾜ  ﾃﾙ 京都 北桑田 2 年 分　　　秒　

Ｂ 303 吉田  圭吾 / ﾖｼﾀﾞ  ｹｲｺﾞ 京都 向陽 1 年 分　　　秒　

Ｈ 360 弓場  圭人 / ﾕｳﾊﾞ  ｹｲﾄ 奈良 奈良北 3 年 分　　　秒　

Ｂ 309 小池  陽斗 / ｺｲｹ  ｱｷﾄ 京都 北桑田 1 年 分　　　秒　

Ｈ 307 髙倉  廉太郎 / ﾀｶｸﾗ  ﾚﾝﾀﾛｳ 京都 北桑田 2 年 分　　　秒　

Ｂ 306 井野  誠大 / ｲﾉ  ﾏｺﾄ 京都 北桑田 2 年 分　　　秒　

Ｈ 361 近藤  光 / ｺﾝﾄﾞｳ  ﾋｶﾙ 奈良 奈良北 2 年 分　　　秒　

Ｂ 362 竹中  秀輔 / ﾀｹﾅｶ  ｼｭｳｽｹ 奈良 奈良北 2 年 分　　　秒　
9

7

8

6

1

2

3

4

5



１１．３ｋｍインディヴィデュアル・パーシュート予選＜男子＞　（１５：４０）
（上位１・２位は決勝へ、３・４位は３・４位決定戦へ、５～８位はタイムにより順位を決定）

組
Finish
位置

ｾﾞｯｹﾝ
No.

選　手　名 府 県 名 学年 タ　イ　ム 順　位

Ｈ 31 山元  睦規 / ﾔﾏﾓﾄ  ﾑﾂｷ 京都 龍谷大平安 2 年 分　　　秒　　

Ｂ 63 遠藤  稜大 / ｴﾝﾄﾞｳ  ﾘｮｳﾀ 兵庫 自由ヶ丘 2 年 分　　　秒　　

Ｈ 95 武市  将宗 / ﾀｹﾁ  ﾏｻﾑﾈ 兵庫 市立伊丹 2 年 分　　　秒　　

Ｂ 67 谷  拓希 / ﾀﾆ  ﾋﾛｷ 兵庫 兵庫工 3 年 分　　　秒　　

Ｈ 34 藤田  航星 / ﾌｼﾞﾀ  ｺｳｷ 大阪 佐野工科 3 年 分　　　秒　　

Ｂ 77 池田  康輔 / ｲｹﾀﾞ  ｺｳｽｹ 兵庫 三田 2 年 分　　　秒　　

Ｈ 85 畠  晃輝 / ﾊﾀ  ｺｳｷ 兵庫 飾磨工 3 年 分　　　秒　　

Ｂ 6 福原  名月 / ﾌｸﾊﾗ  ﾅﾂﾞｷ 京都 向陽 1 年 分　　　秒　　

Ｈ 106 井上  和也 / ｲﾉｳｴ  ｶｽﾞﾔ 奈良 奈良北 2 年 分　　　秒　　

Ｂ 119 谷  彰太 / ﾀﾆ  ｼｮｳﾀ 和歌山 和歌山北 2 年 分　　　秒　　

Ｈ 10 奥地  龍人 / ｵｸﾁ  ﾘｭｳﾄ 京都 北桑田 2 年 分　　　秒　　

Ｂ 54 小江  虎之介 / ｵｴ  ﾄﾗﾉｽｹ 大阪 城東工科 2 年 分　　　秒　　

Ｈ 96 河野  翔輝 / ｶﾜﾉ  ｼｮｳｷ 奈良 榛生昇陽 3 年 分　　　秒　　

Ｂ 44 上之薗  鉄朗 / ｳｴﾉｿﾉ  ﾃﾂﾛｳ 大阪 茨木工科 3 年 分　　　秒　　
7

2

1

学校名

3

4

5

6



１２．４ｋｍ速度競走予選＜男子＞　（１６：２５）
出走人数 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

各組上位５名が決勝へ 責任本数 5 4 4 3 3 3 2 2 2 2 2 先頭責任本数3本　

10
Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ

 1(白) 116 張野  幸聖 / ﾊﾘﾉ  ｺｳｾｲ 和歌山 和歌山北 3年

 2(黒) 12 谷内  健太 / ﾔﾁ  ｹﾝﾀ 京都 北桑田 2年

 3(赤) 24 山﨑  怜音 / ﾔﾏｻﾞｷ  ﾚｵﾝ 京都 北稜 3年

 4(青) 74 多田  雄飛 / ﾀﾀﾞ  ﾕｳﾋ 兵庫 神崎 2年

 5(黄) 32 井田  翔太 / ｲﾀﾞ  ｼｮｳﾀ 大阪 大阪産大附 3年

 6(白黒) 107 中嶋  大稀 / ﾅｶｼﾞﾏ  ﾀﾞｲｷ 奈良 奈良北 2年

 7(白赤) 64 橋本  修平 / ﾊｼﾓﾄ  ｼｭｳﾍｲ 兵庫 自由ヶ丘 2年

 8(白赤) 29 松田  磨城 / ﾏﾂﾀﾞ  ﾏｼﾛ 京都 龍谷大平安 3年

10
Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ

 1(白) 97 西原  裕太郎 / ﾆｼﾊﾗ  ﾕｳﾀﾛｳ 奈良 榛生昇陽 3年

 2(黒) 48 浅尾  佳弘 / ｱｻｵ  ﾖｼﾋﾛ 大阪 茨木工科 3年

 3(赤) 93 梶  鉄輝 / ｶｼﾞ  ﾃﾂｷ 兵庫 市立伊丹 3年

 4(青) 20 吉坂  凛 / ﾖｼｻｶ  ﾘﾝ 京都 鴨沂 3年

 5(黄) 17 弥村  皆斗 / ﾔﾑﾗ  ﾐﾅﾄ 京都 花園 2年

 6(白黒) 58 大久保  拓哉 / ｵｵｸﾎﾞ  ﾀｸﾔ 大阪 市立堺 2年

 7(白赤) 110 尾崎  功周 / ｵｻﾞｷ  ｺｳｼｭｳ 和歌山 紀北工 3年

 8(白赤) 84 豊田  彬良 / ﾄﾖﾀ  ｱｷﾗ 兵庫 飾磨工多部 2年

5
組 区分 選手名 府県名 学校名

ｾﾞｯｹﾝ
No.

学年
9 8 7 6

組 区分 選手名 府県名

着順 タイム 順位
Ｈ／Ｂ

4 3 2 1
合計

完了

順位
Ｈ／Ｂ

1
合計

学校名 学年
9 8 7 6 5 4 3 2

1

2

完了 着順 タイム
ｾﾞｯｹﾝ
No.



１３．スプリント１／４決勝＜男子＞　（１６：４５）

組
ｾﾞｯｹﾝ
No.

選　　手　　名 府 県 名 学校名 学年 順　位

（各組1位は、1／２決勝へ、各組2位は、5～8位決定戦へ）

1

秒

秒

タ　イ　ム

2

3

4

秒

秒

秒

秒

秒

秒



（上位3名は準決勝へ）

組 区 分
ｾﾞｯｹﾝ
No.

選 手 名 府 県 名 学 校 名 学年 タ　イ　ム 順　位

１（白） 秒

２（黒） 秒

３（赤） 秒

４（青） 秒

５（黄） 秒

６（白黒） 秒

１４．ケイリン敗者復活戦＜男子＞　（１７：０５）

1



組
ｾﾞｯｹﾝ
NO.

選　　手　　名 府県名 学校名 学年 タ　イ　ム 順　位

秒

秒

秒

秒

１５．スプリント１／２決勝＜男子＞　（９：００）

2

（各組1位は決勝へ、各組2位は3～4位決定戦へ）

1



（各組上位3名は決勝へ、各組敗者は7-12位決定戦へ）

組 区分
ｾﾞｯｹﾝ
No.

選　手　名 府県名 学校名 学年 タ　イ　ム 順　位

1（白） 秒

2（黒） 秒

3（赤） 秒

4（青） 秒

5（黄） 秒

6（白黒） 秒

組 区分
ｾﾞｯｹﾝ
No.

選　手　名 府県名 学校名 学年 タ　イ　ム 順　位

1（白） 秒

2（黒） 秒

3（赤） 秒

4（青） 秒

5（黄） 秒

6（白黒） 秒

１６．ケイリン準決勝＜男子＞　（９：１０）

1

2



１７．ポイント・レース決勝＜男子＞（２４ｋｍ）　（９：２５）

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
倍点

参考タイム

　　　分　　　秒　　　

5 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 60
55 50 45 40 35 30 25 20 15 10 5 Ｆ

 1(白) 118 仮屋  和駿 / ｶﾘﾔ  ｶｽﾞﾄｼ 和歌山 2年

 2(黒) 60 原田  翔真 / ﾊﾗﾀﾞ  ｼｮｳﾏ 大阪 2年

 3(赤) 36 石井  雄悟 / ｲｼｲ  ﾕｳｺﾞ 大阪 3年

 4(青) 105 栗巣  颯葵 / ｸﾘｽ  ｻﾂｷ 奈良 3年

 5(黄) 66 直島  孟祐 / ﾅｵｼﾏ  ﾀｹﾖｼ 兵庫 3年

 6(白黒) 15 丹羽  優輔 / ﾆﾜ  ﾕｳｽｹ 京都 3年

 7(白赤) 46 廣田  竜也 / ﾋﾛﾀ  ﾀﾂﾔ 大阪 3年

 8(白青) 27 森  真崇 / ﾓﾘ  ﾏｻﾀｶ 京都 3年

 9(赤青) 92 森根  詩成 / ﾓﾘﾈ  ｼｲﾅ 兵庫 3年

10(黒黄) 23 吉岡  秀祐 / ﾖｼｵｶ  ｼｭｳｽｹ 京都 3年

11(黒赤) 89 秋末  蓮 / ｱｷｽｴ  ﾚﾝ 兵庫 2年

12(黒青) 9 市川  光人 / ｲﾁｶﾜ  ﾐﾂﾋﾄ 京都 2年

13(白黄) 100 馬越  裕之 / ｳﾏｺｼ  ﾋﾛﾕｷ 奈良 2年

14(赤黄) 53 大原  陸 / ｵｵﾊﾗ  ﾘｸ 大阪 2年

15(青黄) 75 原田  伽以 / ﾊﾗﾀﾞ  ｶｲ 兵庫 2年

16(緑) 80 深見  克樹 / ﾌｶﾐ  ｶﾂｷ 兵庫 2年

17(緑白) 112 八木  皓生 / ﾔｷﾞ  ｺｳｾｲ 和歌山 2年

城東工科
榛生昇陽
北桑田

市立伊丹
北稜
飾磨工

花園
茨木工科
龍谷大平安

１位　５点
２位　３点
３位　２点
４位　１点

順位学年

５位 　－

周回 得点 着順

奈良北

府県名選　手　名区分

和歌山北
泉大津
興國

学校名

神戸弘陵

ｾﾞｯｹﾝ
No.

神崎
三田
紀北工



１８．１ｋｍタイムトライアル決勝＜新人の部＞　（１０：１０）

組
Finish
位置

ｾﾞｯｹﾝ
No.

選　手　名 府 県 名 学　校　名 学年 タ　イ　ム 順　位

H 320 山元  孝幸 / ﾔﾏﾓﾄ  ﾀｶﾕｷ 大阪 興國 3 年 １分　　　秒　　　
B 340 前田  碧杜 / ﾏｴﾀﾞ  ﾍｷﾄ 兵庫 神戸弘陵 1 年 １分　　　秒　　　
H 339 五十嵐  瑞起 / ｲｶﾞﾗｼ  ﾐｽﾞｷ 兵庫 神戸弘陵 1 年 １分　　　秒　　　
B 333 小野  孝弘 / ｵﾉ  ﾀｶﾋﾛ 大阪 興國 1 年 １分　　　秒　　　
H 345 松本  航太朗 / ﾏﾂﾓﾄ  ｺｳﾀﾛｳ 兵庫 市立伊丹 1 年 １分　　　秒　　　
B 341 荒川  実殊輝 / ｱﾗｶﾜ  ﾐｽﾞｷ 兵庫 兵庫工 2 年 １分　　　秒　　　
H 334 福島  大吉 / ﾌｸｼﾏ  ﾀﾞｲｷﾁ 大阪 興國 1 年 １分　　　秒　　　
B 328 大河内  楓斗 / ｵｵｺｳﾁ  ｶｲﾄ 大阪 興國 1 年 １分　　　秒　　　
H 327 川勝  奏瑠 / ｶﾜｶﾂ  ｶﾅﾙ 大阪 興國 1 年 １分　　　秒　　　
B 331 窪  佑輔 / ｸﾎﾞ  ﾕｳｽｹ 大阪 興國 1 年 １分　　　秒　　　
H 324 平瀬  元貴 / ﾋﾗｾ  ﾓﾄｷ 大阪 興國 1 年 １分　　　秒　　　
B 349 𠮷澤  央翔 / ﾖｼｻﾞﾜ  ﾋﾛﾄ 兵庫 市立伊丹 1 年 １分　　　秒　　　
H 319 田中  志諭 / ﾀﾅｶ  ｼﾕ 大阪 興國 3 年 １分　　　秒　　　
B 308 今岡  新汰 / ｲﾏｵｶ  ｱﾗﾀ 京都 北桑田 1 年 １分　　　秒　　　
H 346 前之園  風希 / ﾏｴﾉｿﾉ  ﾌｳｷ 兵庫 市立伊丹 1 年 １分　　　秒　　　
B 311 山品  純大 / ﾔﾏｼﾅ  ｼﾞｭﾝﾀﾞｲ 京都 北桑田 1 年 １分　　　秒　　　
H 358 川上  理己 / ｶﾜｶﾐ  ﾘｷ 奈良 榛生昇陽 1 年 １分　　　秒　　　
B 357 松塚  健太郎 / ﾏﾂﾂﾞｶ  ｹﾝﾀﾛｳ 奈良 榛生昇陽 1 年 １分　　　秒　　　
H 310 野田  拓稔 / ﾉﾀﾞ  ﾀｸﾐ 京都 北桑田 1 年 １分　　　秒　　　
B 301 伊藤  唯夢 / ｲﾄｳ  ﾕｲﾑ 京都 向陽 1 年 １分　　　秒　　　
H 365 福永  健人 / ﾌｸﾅｶﾞ  ｹﾝﾄ 和歌山 紀北工 1 年 １分　　　秒　　　
B 316 小沼  芳輝 / ｺﾇﾏ  ﾖｼｷ 京都 龍谷大平安 2 年 １分　　　秒　　　
H 355 神末  遥輝 / ｺｳｽﾞｴ  ﾊﾙｷ 奈良 榛生昇陽 1 年 １分　　　秒　　　
B 354 瀬部  陽喜 / ｾﾍﾞ  ﾊﾙｷ 奈良 榛生昇陽 1 年 １分　　　秒　　　
H 317 高水  健人 / ﾀｶﾐｽﾞ  ｹﾝﾄ 大阪 大阪産大附 1 年 １分　　　秒　　　
B 312 山口  海翔 / ﾔﾏｸﾞﾁ  ｶｲﾄ 京都 北桑田 1 年 １分　　　秒　　　
H 348 永富  颯紀 / ﾅｶﾞﾄﾐ  ｻﾂｷ 兵庫 市立伊丹 1 年 １分　　　秒　　　
B 343 谷口  海斗 / ﾀﾆｸﾞﾁ  ｶｲﾄ 兵庫 神崎 1 年 １分　　　秒　　　
H 332 東  優仁 / ｱｽﾞﾏ  ﾕｳﾄ 大阪 興國 1 年 １分　　　秒　　　
B 344 新谷  僚大 / ｼﾝﾀﾆ  ﾄﾓﾋﾛ 兵庫 三田 1 年 １分　　　秒　　　
H 351 大谷  玄真 / ｵｵﾀﾆ  ｹﾞﾝﾏ 奈良 榛生昇陽 1 年 １分　　　秒　　　
B 342 柴田  真拓 / ｼﾊﾞﾀ  ﾏﾋﾛ 兵庫 神崎 1 年 １分　　　秒　　　
H 337 北村  貴行 / ｷﾀﾑﾗ  ﾀｶﾕｷ 大阪 市立堺 2 年 １分　　　秒　　　
B 353 上内  一眞 / ｼﾞｮｳﾅｲ  ｶｽﾞﾏ 奈良 榛生昇陽 1 年 １分　　　秒　　　
H 302 金田  将英 / ｶﾈﾀﾞ  ｼｮｳｴｲ 京都 向陽 1 年 １分　　　秒　　　
B 338 八杉  将太 / ﾔｽｷﾞ  ｼｮｳﾀ 大阪 市立堺 2 年 １分　　　秒　　　
H 347 影山  怜 / ｶｹﾞﾔﾏ  ﾚｲ 兵庫 市立伊丹 1 年 １分　　　秒　　　
B 364 鈴木  崇斗 / ｽｽﾞｷ  ｼｭｳﾄ 和歌山 紀北工 1 年 １分　　　秒　　　
H 315 金井  和輝 / ｶﾅｲ  ｶｽﾞｷ 京都 龍谷大平安 2 年 １分　　　秒　　　
B 359 髙原  令伍 / ﾀｶﾊﾗ  ﾚｲｺﾞ 奈良 榛生昇陽 1 年 １分　　　秒　　　
H 335 瀧本  陽也 / ﾀｷﾓﾄ  ﾃﾙﾔ 大阪 興國 2 年 １分　　　秒　　　
B 352 尾前  翔曳 / ｵﾏｴ  ｼｮｳｴｲ 奈良 榛生昇陽 1 年 １分　　　秒　　　
H 363 田丸  拓也 / ﾀﾏﾙ  ﾀｸﾔ 奈良 奈良北 2 年 １分　　　秒　　　
B 318 吉川  夏都 / ｷｯｶﾜ  ﾅﾂﾄ 大阪 興國 3 年 １分　　　秒　　　
H 350 伊藤  雅人 / ｲﾄｳ  ﾏｻﾄ 奈良 榛生昇陽 2 年 １分　　　秒　　　
B 321 光田  竣輔 / ﾐﾂﾀﾞ  ｼｭﾝｽｹ 大阪 興國 2 年 １分　　　秒　　　
H 304 天野  颯太 / ｱﾏﾉ  ｿｳﾀ 京都 北桑田 2 年 １分　　　秒　　　
B 313 岩松  京雅 / ｲﾜﾏﾂ  ｷｮｳｶﾞ 京都 北桑田 3 年 １分　　　秒　　　

6

1

2

3

4

5

18

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

19

20

21

22

23

24



１９．１ｋｍタイムトライアル決勝＜男子＞　（１１：２５）

組
Finish
位置

ｾﾞｯｹﾝ
No.

選　手　名 府県名 学校名 学年 タ　イ　ム 順　位

Ｈ 68 前原  倖太 / ﾏｴﾊﾗ  ｺｳﾀ 兵庫 兵庫工 3年 分　　　秒　　

Ｂ 19 山本  篤弘 / ﾔﾏﾓﾄ  ｱﾂﾋﾛ 京都 花園 2年 分　　　秒　　

Ｈ 30 山元  紳太郎 / ﾔﾏﾓﾄ  ｼﾝﾀﾛｳ 京都 龍谷大平安 3年 分　　　秒　　

Ｂ 94 大野  翔 / ｵｵﾉ  ｼｮｳ 兵庫 市立伊丹 2年 分　　　秒　　

Ｈ 111 坂田  崚介 / ｻｶﾀ  ﾘｮｳｽｹ 和歌山 紀北工 3年 分　　　秒　　

Ｂ 7 見瀬  矩慧 / ﾐｾ  ﾀﾀﾞｻﾄ 京都 向陽 1年 分　　　秒　　

Ｈ 45 岸本  蓮 / ｷｼﾓﾄ  ﾚﾝ 大阪 茨木工科 3年 分　　　秒　　

Ｂ 2 齊藤  颯人 / ｻｲﾄｳ  ﾊﾔﾄ 滋賀 瀬田工 3年 分　　　秒　　

Ｈ 102 長谷川  雄大 / ﾊｾｶﾞﾜ  ﾕｳﾀﾞｲ 奈良 榛生昇陽 2年 分　　　秒　　

Ｂ 42 加藤  文生 / ｶﾄｳ  ﾌﾐｵ 大阪 大阪偕星 2年 分　　　秒　　

Ｈ 55 美好  蒼太 / ﾐﾖｼ  ｿｳﾀ 大阪 城東工科 2年 分　　　秒　　

Ｂ 121 石塚  慶一郎 / ｲｼｽﾞｶ  ｹｲｲﾁﾛｳ 和歌山 和歌山北 1年 分　　　秒　　

Ｈ 8 平松  拓也 / ﾋﾗﾏﾂ  ﾀｸﾔ 京都 北桑田 3年 分　　　秒　　

Ｂ 86 竹本  有杜 / ﾀｹﾓﾄ  ｱﾙﾄ 兵庫 飾磨工 3年 分　　　秒　　

Ｈ 71 山下  祐也 / ﾔﾏｼﾀ  ﾕｳﾔ 兵庫 神崎 3年 分　　　秒　　

Ｂ 39 菊本  泰右 / ｷｸﾓﾄ  ﾀｲｽｹ 大阪 興國 3年 分　　　秒　　

Ｈ 103 入部  宏樹 / ｲﾘﾍﾞ  ﾋﾛｷ 奈良 奈良北 3年 分　　　秒　　

Ｂ 26 道城  海地 / ﾄﾞｳｼﾞｮｳ  ｶｲﾁ 京都 同志社 3年 分　　　秒　　
9

6

7

8

1

2

3

4

5



組
Finish
位置

ｾﾞｯｹﾝ
No.

選　　手　　名 府県名 学校名 学年 タ　イ　ム 順　位

Ｈ 分　　秒　　　

Ｂ 分　　秒　　　

組
Finish
位置

ｾﾞｯｹﾝ
No.

選　　手　　名 府県名 学校名 学年 タ　イ　ム 順　位

Ｈ 分　　秒　　　

Ｂ 分　　秒　　　

【 決　勝 】

1

２０．３ｋｍインディヴィデュアル・パーシュート順位決定戦＜男子＞　（１２：３０）

【３～４位決定戦】

1



２１．２ｋｍインディヴィデュアル・パーシュート決勝＜女子＞　（１２：４５）

組
Finish
位置

ｾﾞｯｹﾝ
No.

選　手　名 府県名 学　校　名 学年 順　位

Ｈ 204 金井  綺星 / ｶﾅｲ  ｷﾗﾗ 奈良 榛生昇陽 1 年

Ｂ 203 金澤  歩美 / ｶﾅｻﾞﾜ  ｱﾐ 京都 花園 2 年

Ｈ 202 藤野  晏 / ﾌｼﾞﾉ  ｱﾝ 京都 北桑田 2 年

Ｂ 201 前田  響 / ﾏｴﾀﾞ  ﾋﾋﾞｷ 京都 向陽 2 年

Ｈ 205 中本  真弥 / ﾅｶﾓﾄ  ﾏﾔ 和歌山 和歌山北 3 年

Ｂ 206 布居  光 / ﾇﾉｲ  ﾋｶﾙ 和歌山 和歌山北 2 年
3

分　　　秒　　

分　　　秒　　

タ　イ　ム

2
分　　　秒　　

分　　　秒　　

1
分　　　秒　　

分　　　秒　　



２２．スクラッチ決勝＜男子＞（８ｋｍ）　（１３：０５）

 1(白)

 2(黒)

 3(赤)

 4(青)

 5(黄)

 6(白黒)

 7(白赤)

 8(白青)

 9(赤青)

10(黒黄)

11(黒赤)

12(黒青)

13(白黄)

14(赤黄)

15(青黄)

16(緑)

府県名区 分 選 手 名 順 位学 校 名 学 年 周 回 着 順
ｾﾞｯｹﾝ
No.



２３．スプリント順位決定戦＜男子＞1回戦　（１３：２５）
２６．スプリント順位決定戦＜男子＞2-3回戦　（１４：００）

ｾﾞｯｹﾝ
No.

選　　手　　名 府県名 学校名 学年 順　位

ｾﾞｯｹﾝ
No.

選　　手　　名 府県名 学校名 学年 ① ② ③ 順　位

" " "

" " "

ｾﾞｯｹﾝ
No.

選　　手　　名 府県名 学校名 学年 ① ② ③ 順　位

" " "

" " "

※

秒

【3～4位決定戦】

競技順は、
１３：２５　【3～4位決定戦】、【 決　勝 】の１回戦、
１４：００　【5～8位決定戦】続いて　【3～4位決定戦】、【 決　勝 】の２回戦

【 決　勝 】

【5～8位決定戦】

タ　イ　ム

秒

秒

秒



２４．４ｋｍ速度競走決勝＜男子＞　（１３：３５）
出走人数 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
責任本数 5 4 4 3 3 3 2 2 2 2 2 先頭責任本数2本　

10
Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ Ｈ Ｂ

 1(白)

 2(黒)

 3(赤)

 4(青)

 5(黄)

 6(白黒)

 7(白赤)

 8(白青)

 9(赤青)

10(黒黄)

ｾﾞｯｹﾝ
No.

完了
27

学年
8 46

選手名
3

Ｈ／Ｂ

1
区分 学校名

5
順位

9
府県名 タイム着順

合計



区分
ｾﾞｯｹﾝ
No.

選　手　名 府県名 学校名 学年 タ　イ　ム 順　位

1（白） 秒

2（黒） 秒

3（赤） 秒

4（青） 秒

5（黄） 秒

6（白黒） 秒

区分
ｾﾞｯｹﾝ
No.

選　手　名 府県名 学校名 学年 タ　イ　ム 順　位

1（白） 秒

2（黒） 秒

3（赤） 秒

4（青） 秒

5（黄） 秒

6（白黒） 秒

２５．ケイリン7-12位決定戦＜男子＞　（１３：４５）

　　　ケイリン決勝＜男子＞
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